5.25EUR

Iniciadores eléctricos cohetes (6 pcs)
[RKL7000]


Iniciadores eléctricos para cohetes (6 pcs)






temporalmente fuera de stock
temporalmente fuera de stock

Comentarios

Clientes que compraron este producto, también han comprado
Soporte ventral para AX-18/AX-60
Soporte ventral para AX-18/AX-60

temporalmente fuera de stock
temporalmente fuera de stock

Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
3 x Neumático Ø60 mm (1 ud)
1 x DH82 Tiger Moth Scale 1:3.3 Panel Instrum. frontal
3 x DH82 Tiger Moth Scale 1:3.3 Panel Instrum. trasero
2 x STUKA JU-87B ARF 203cm
1 x STUKA JU-87D ARF 203cm
4 x PIPER Cub 120 2450 mm (Pichler)
1 x Dummy motor GPW Wasp Scale 1/4
2 x BU 131 Jugmann ARC
1 x BU 131 Jugmann Panel Instrum. trasero
2 x Perfil de ABS "T" 4.0x4.0x1000 mm
4 x Tuerca autoempotrable M5 (4 pcs)
4 x Tuerca autoempotrable M5 (10 pcs)
3 x Tuerca autoempotrable M6 (4 pcs)
4 x Arandela conica ancha alumino M4 Negro (4 pcs)
1 x Muleta 42 mm + 2,5º
1 x Futaba FX36 2.4GHz FASST Test + R7008SB
2 x Antena Futaba RX R606/17/08/14FS Long: 150 mm
5 x Grimpadora
3 x Futaba Multi-Switch 16 MODUL
1 x Fresa corte diamante Ø 2.35mm (lentil)
4 x Giroscopo FUTABA CGY750 3-Axis/Gobernor
4 x Futaba Multi-Switch 16 DECODER
3 x Futaba Prop Module F14
2 x Cono plástico blanco hélice plegable 45 mm diámetro
2 x Correa emisora FUTABA
3 x Antena FUTABA 2.4GHz 3PM/8FG/14SG/18SZ/18M
4 x Servo FUTABA BLS175 SV
1 x Muleta 52 mm - 5º
3 x Mono-Switch Memory FUTABA
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 38 mm / eje 5,0 mm
6 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 38 mm/eje 6,0 mm/0º
6 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 36 mm/eje 6,0 mm/0º
1 x Modulo 2.4GHz T-FHHS "F" Series
2 x Muleta 72 mm 0º
5 x Servo FUTABA S 3071 HV S-Bus
3 x Fresa corte diamante Ø 2.35mm (flame)
2 x Soporte lija 25 mm
2 x Pasta soldar 100g
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 36 mm / eje 6,0 mm
2 x Disco Corte Proxxon/Dremmel 22 mm
5 x Cono rojo 40-45 mm (recambio)
2 x Cono plástico negro hélice fija 40 mm diámetro
7 x Conector "T" 6-6-6 mm tubo bomba vacio
1 x Cono recambio tripala 36 mm
3 x Futaba T10 J T-FHSS
3 x Bateria FUTABA 18MZ
1 x Cono blanco 36-38 mm (recambio)
4 x Muleta cuatripala 42 mm
7 x Medidor digital de peso, equilibrio y angulos BASIC
2 x Futaba T14SG+R7008SB 2,4 GHz FASSTest
5 x Maleta FUTABA Aluminio
2 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 40 mm / eje 5,0 mm
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 32 mm / eje 6,0 mm
2 x Futaba T18 SZ 2.4GHz
3 x Cono blanco 30-36 mm (recambio)
4 x Muleta 38 mm 0º
3 x Muleta 47 mm + 5º
2 x Lima fina PERMAGRIT para Dremel
3 x Sensor telemetria FUTABA SBS-01C
5 x Mando doble gas BOAT F14
1 x Espuma caja emisora FUTABA longe case
2 x Destornillador allen 2,5x60 mm molibdeno
4 x Cono recambio tripala 65 mm
3 x Cono tripala hélice plegable 36 mm diámetro / eje 6,0 mm
3 x Cono blanco 40-45 mm (recambio)
3 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 45 mm / eje 6,0 mm
4 x Muleta 47 mm - 2,5º
7 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 36 mm/eje 6,0 mm/5º
7 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 40 mm / eje 5,0 mm
4 x Juego llaves allen Extra-duro Titanium (1.5/2.0/2.5/3.0)
2 x Servo FUTABA BLS172 SV
5 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 30 mm/eje 6,0 mm/0º
4 x Muleta 47 mm 0º
4 x Futaba Multi-Switch-Prop 12+2 MODUL
4 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 38 mm/eje 6,0 mm/5º
4 x Destornillador allen 1,5x50 mm molibdeno
7 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 32 mm / eje 5,0 mm
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 48 mm / eje 6,0 mm
3 x Corta tubos aire
3 x Tacometro Digital
4 x Copiador 2 unidades de 20 cm
3 x Lima redonda PERMAGRIT 18 mm para Dremel
3 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 40 mm / eje 6,0 mm
2 x Muleta 42 mm 0º
1 x Cono plástico blanco hélice plegable 50 mm diámetro
3 x Grimpadora
6 x Cono tripala hélice plegable 36 mm diámetro / eje 4,0 mm
7 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 30 mm / eje 3,0 mm
4 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 30 mm / eje 6,0 mm
3 x Receptor FUTABA R6303SB FASST
4 x Cono recambio tripala 40/42 mm
2 x Cono plastico blanco hélice plegable 42 mm diámetro
4 x Muleta 52 mm + 5º
2 x Receptor FUTABA R7014SB FASST Test
1 x Electrodos de plata 55% (2 pcs)
4 x Bolsas inyectoras desechables (30x16cm) 100 pcs
3 x Fresa corte diamante Ø 1.4mm (bola)
3 x Alicate para "Ball-Link"
4 x Acumulador polvo para limpieza moldes
7 x Muleta 47 mm - 5º
4 x Copiador 5 unidades de 20 cm
2 x Caja servo BLS-152 / 172
6 x Alicate para "Ball-Link"
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 38 mm / eje 6,0 mm
2 x Muleta 52 mm 0º
3 x Bateria FUTABA Li-Fe 2100 mAh 6.6v 4PLS/4PX/8J/10J/14SG/18SZ
3 x Muleta 42 mm - 5º
3 x Cono plástico blanco hélice plegable 40 mm diámetro
3 x Futaba Multi-Switch-Prop 12+2 DECODER
4 x Cargador FUTABA SQN30W12P-08 220v
5 x Cono tripala hélice plegable 36 mm diámetro / eje 5,0 mm
5 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 36 mm diámetro / eje 6
3 x Cono rojo 45 mm (recambio)
5 x Futaba S3010 Servo - Standard BB 0.16s/6.5kg
3 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 30 mm / eje 5,0 mm
4 x FUTABA F14 + R168DF + Servo S148
4 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 42 mm/eje 6,0 mm/0º
3 x Receptor FUTABA R7003SB FASST
2 x Futaba T6K-V2 8Ch 2.4 GHz T-FHSS Air
6 x Muleta 42 mm - 2,5º
2 x Tornillo M4x0,7x20 mm Cabeza Botón alum. anodizado azul oscuro(4
3 x Molde conector Dean-T
4 x Futaba T16 SZ 2.4GHz
4 x Set gomas XS cono RFM (4 pcs)
3 x Destornillador allen 2,0x50 mm molibdeno
1 x Bascular < 40 Kg
3 x Muleta 42 mm + 5º
2 x Antena FUTABA receptor Standard 2.4 GHz ( 160 mm aprox.)
2 x Destornillador allen 3,0x60 mm molibdeno
6 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 42 mm / eje 6,0 mm
3 x Piñones servo FUTABA BLS255/272/471SV
3 x Muleta 42 mm 0º [6 mm]
4 x Cono blanco 38-45 mm (recambio)
3 x Receptor FUTABA R6004 FF FASST
4 x Receptor Futaba R3008SB T-FHSS 2.4GHz S.Bus2 8/32 Channel
3 x Fresa corte diamante Ø 1.0mm (bola)
3 x Bascula precision 0.1-2000 g
4 x Antena FUTABA 35 mhZ 3PM/3FRF/4V/4Y/6EX/6X/6Y/7C
2 x Tijeras curvas 16cm - GFK/CFK/Aramid
2 x Tijera curva PREMIUM 16 cm
2 x Muleta 52 mm + 2,5º
1 x Soporte soldadura universal aluminio
1 x Dremel 3000 130W
5 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 45 mm / eje 6,0 mm "Z"
6 x Parte inferior del rotor Nueva
4 x Varilla de mando para la cabeza del rotor
1 x Thixotropic agente tin/15g (aprox. 350 ml)
4 x Núcleo del rotor
3 x Mástil de Rotor
2 x Conexión de vacío VA 1 (para manguera Ø 6 mm)
1 x Filtro combustilbe SE-M
3 x Codo escape Diam. 20 mm X 0.5 mm
1 x Escape con silenciador trasero MTW TDH 110
1 x Mitsubishi ZERO AM6 91 ARTF
1 x ULTRA STICK 30 cc ARF
2 x Codo carburador ZG-38
3 x Junta carburador para ZG 74B/ZG 80B
2 x Caja de láminas para DA-60/70
3 x Mango para lima PERMAGRIT
2 x Silent-blocks DLE 170M
1 x Admision roja DA-150L/170
3 x Rueda Jets 58x20 (2.25") centro aluminio eje Ø5 mm
3 x Bancada motor ZG45/62, Long: 72 mm
1 x Servo FUTABA S 9670 SV
1 x Arandela conica alumino M4 azul (8 pcs)
1 x Helice GFK 31.5x18
4 x Junta con aluminio caja laminas DA85/100L/120
2 x Varilla silverlot 45% - 1,50x500 mm (2 pcs)
1 x Kwik link AL M4 L:40 mm (2 pcs) + Pin Ø 2,5 mm
2 x Cono rojo 36-38 mm (recambio)
2 x Eje ruedas Ø 6 mm (2 uds)
1 x Hélice BIELA 22x8
1 x Bloque separador carburador DA-50R
3 x Motor simulado Cierva C30
2 x Tornillo M3x0,5x20 mm Sokect Head aluminio anodizado lila (4 pcs
4 x Perforador hélices DA-35/50/60/70
2 x Tornillos M3x16
2 x Arrancador PLX 12v (1.20)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø10 mm)
1 x Rótula con rodamiento M2 22x5,5
3 x Codo escape Diam. 25 mm x 0.5 mm
3 x Listón de CAOBA 2,0x2,0x1000 mm
1 x Perfil de ABS "L" 10,0x10,0x1000 mm
2 x DPSI Micro - RCS
1 x Rótula M3 RPA's-UAV's
2 x Rótula MAXI sin bola M3 (2 uds)
1 x Hélice MENZ-S 20x6 Pusher
1 x Tuerca autoempotrable M3 (4 pcs)
2 x Cable servos silicona 0,35 mm2 Futaba (5 m)
3 x Cono autoventilado hélice plegable 38 mm diámetro / eje 5 mm
3 x Servo FUTABA SBL 471 SV
1 x Catálogo Aero-naut 2012
2 x Motor MVVS 30 cc IFS ICU-L
3 x Extension escape Ø25 mm x L: 60 mm
1 x Kwik link AL M3 L:40 mm (2 pcs) + Pin Ø 2,5 mm
2 x Cable silicona 0,25 mm² blanco (25 m)
1 x Encendido ZG 38/S/SC
3 x Arandela conica ancha alumino M4 Oro (4 pcs)
3 x Cono hélice plegable 40 mm diámetro / eje 3,17 mm
1 x Hélice 29x12 Super Silence
3 x Varilla carbono 1.5 mmx1000 mm
4 x Bidule 170 ARF 3.48 m
2 x Fokker D-VIII 2090 mm G/Y (CY model)
2 x Rueda 152x46 centro aluminio Ø6.0 mm
4 x Captador DA50/100/150
2 x Microbalones 120g (0.19g/cm3 - Aprox 1L)
5 x Cono autoventilado recambio 36 mm diámetro blanco
4 x ZENOAH ZG 80B
1 x Cable servos silicona 0,14 mm2 Graupner (100 m)
4 x Escape Pitts DA-60 original
2 x Cono aluminio 30 mm / 3 mm helice plegable
1 x EDGE 540-A 74" (1880 mm)
1 x Kwik link AL M3 L:30 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Hélice MENZ-S 15x6
1 x Lija cóncava-convexa con papel de 13 mm
1 x Horn corto de latón M4 para cable (4 pcs)
5 x Cono hélice plegable 40 mm diámetro / eje 2,0 mm
1 x Capuchón BOSCH para bujía DA 50-R, DA 100 y DA 150
2 x Arillo pistón para motor DA-85 y DA-170
2 x Arandela conica ancha alumino M4 Rojo (4 pcs)
2 x Arandela conica ancha alumino M3 oro (4 pcs)
1 x Encendido DA-35 (sin sensor)
1 x Parte central del cíclico LA500
1 x Perfil de ABS rectangular 12x6,0x1000 mm
1 x Arandela conica alumino M4 rojo (8 pcs)
2 x Perfil de ABS de media caña 7,0x1000 mm
2 x Plancha para entelar mini
2 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø1.5 mm, Ø0.7 mm)
1 x Tornillo M2x12 mm aluminio (4 pcs)
1 x Tubo Pitot para PIXHAWK
1 x Termo-retráctil negro tubo de 4,8x1000 mm 2:1
4 x Rueda KOVO espuma dura 73x24 mm (2 pcs)
3 x Hélice tripala 21x12 carbono Super Silence
3 x Perfil de ABS triangular 2.0x1000 mm 90º
4 x Brazo de servo agujero 6 mm para FEMA 9800A
1 x Pegatinas Cierva C30 versión española
2 x Tubo ABS 12,0x10,0x1000 mm
1 x Adaptador 5,0 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x Escape radial EVO 35 cc 7 cilin. 4T
1 x Tapa de servo estándar 90x75 mm
1 x DPSI Micro-DualBat 5.9V / 7.2V MPX-JR (Alimentación doble)
2 x Tuerca autoempotrable M6 (4 pcs)
5 x Tubo de cola
1 x Cinta fibra vidrio 38 mm
1 x P-47B Razorback WA7 (CY model)
4 x Bujía Champion RCJ-7Y para ZG
1 x Acople ALU M3 Ø 4 (2 uds)
1 x Molde conector XT-30
1 x Cable silicona 0,75 mm2 rojo (1 m)
1 x Cable servo 5 lineas negro (1m)
3 x Cono tripala hélice plegable 42 mm diámetro / eje 6,0 mm
2 x Muleta tripala 42 mm 0º
1 x Rótula con rodamiento M3 22x5,5
3 x Reductora ZG38 2.8:1 en Linea
1 x Juntas DLE-55
1 x Horn DUBRO 1/2A
3 x Cono hélice plegable 36 mm diámetro / eje 6,0 mm
2 x Elevador Cierva C30
3 x Perfil de ABS rectangular 10x5,0x1000 mm
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado plata (4 pcs)
1 x Conjunto de mandos arriostrados
1 x Hélice BIELA 32x22D
1 x Sensor RPM Optico para Dinamometro
4 x Encendido completo DA-70/100/120/150/170/200
3 x Cono hélice plegable 38 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Dogdrive props 10 mm
1 x Oracover Azul 1 m
1 x Hélice BIELA 26x12D 3Bl (Tripala)
2 x Cable silicona 0,75 mm2 rojo (25 m)
5 x Simulador AeroSIM RC + Emisora
1 x Tubo ABS 4,0x2,0x1000 mm
1 x Piloto LA 500
3 x Cinta autoadhesiva 5 mm x 16.80m; Diente 0.5 mm
3 x Cinta autoadhesiva 13 mm x 16.80m; Diente 1.0 mm
2 x Tubo ABS 14,0x10,0x1000 mm
3 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 30 mm dia./eje 3.17 mm
1 x DPSI Micro SingleBat 5.9V/7.2V F3A Edition magnetic switch
5 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 36 mm/eje 6,0 mm/0º
1 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 42 mm diámetro / eje 5
1 x Encendido para motor DLE 55 RA
2 x Zeiss Eye Shield, cubierta frontal para Cinemizer
1 x Westland Lysander 50cc ARTF
2 x Hélice tripala 28x12 carbono Super Silence
1 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 1,0" M2 rojo
2 x Interruptor actuador SPS gas verde
4 x Brazo ext. carburador Tufnol d=4.7mm
1 x Alicate para hacer "Z"
3 x Tuerca M1,6
6 x Gancho de remolcador
1 x Bancada motor ZG38/38S/38SC, Long: 36 mm
1 x Jaula agujas DA-50R/100/100L/120
1 x Cable acero trenzado Ø 0.88 mm - 60 kp (10 m)
3 x Cono tripala hélice plegable 40 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Rueda superlight deluxe 150 mm hinchable (2 pcs)
1 x Sistema doble de alimentación RX
1 x Motor Saito FG-90 R3, 90 cc
1 x EXTRA 330L 35% pack hardware (Precision Aerobatics)
2 x Tubo ABS 16,0x14,0x1000 mm
1 x Arandela conica alumino M4 verde (8 pcs)
2 x Hélice BIELA 29x20D
2 x Adaptador 3,0 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x Listón de NOGAL 1,5x1,5x1000 mm
1 x Aceite Humo Blue 5 l
2 x Hélice MENZ-S 16x12
4 x Bomba de vacio 12 CFM completa
2 x Cinta autoadhesiva 26 mm x 16.80m; Diente 1.0 mm
1 x Conector banana oro 4 mm antichispa
2 x Perfil de ABS "L" 1.5x1.5x1000 mm
2 x Codo escape Diam. 18 mm x 0.5 mm
1 x Tester para servos
1 x Tapa de servo micro-mini 57 mm
1 x METEOR 1.000 mm kit
2 x Tubo ABS 3,0x1,0x1000 mm
1 x Microbalones (2.5g/cm3 - Aprox 1L)
3 x EXTRA 300-A 73" (1854 mm)
6 x Soporte del timón (2 pcs)
2 x Bancada motor ZG45/62, Long: 36 mm
3 x Microbalones (0,12 g) 350 ml
2 x PILATUS PC-6 Turbo Porter 33% 5.290 mm
2 x Gafas Zurich Sport Sunglasse Dark Sensity BROWN
2 x Carburador ZG45SL Y ZG62/S/SL
1 x Horn de mando 5/20 con rótula M2
4 x Caja de válvulas DA 50-R
1 x Cilindro ZG-20
2 x Set de brazos de servo Hitec 40/50/55/5055 MG
6 x Bolas 4mm
1 x PIX Hawk con accesorios
2 x Acoplador "Z" Ø 1 (2 uds)
2 x Cono rojo 40-45mm (recambio)
2 x Pupitre Emisora FUTABA FX-20/22/30/32
1 x Hélice BIELA 19x8
2 x Escape Muffler KS86 S-6 hasta 65 cc
1 x Hoja de sandwich de fibra de carbono 350x150x3 mm
3 x Adaptador de hélice 3 mm M5 (largo)
1 x Varilla carbono 14 mmx1000 mm
1 x Hub corona pre-rotación LA500
1 x MIG 29 3D RTF, Servo
2 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø2 mm, Ø1 mm)
3 x Hélice BIELA 23x8
2 x Swicht F14/FC-16 (3 pos)
1 x Horn extra largo 60x30
2 x SERVO DES 806 Piñones
1 x Varilla carbono 0.5 mmx1000 mm
2 x Rótula V1 corta M2/M1,6 3Diam negra (6 pcs)
1 x Bancada montaje servo S (rojo)
1 x Set fresas corte Vanadium Ø 2.3/2.35 mm (3 pcs)
1 x Varilla carbono 10 mm x 1000 mm
2 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado lila (4 pcs)
3 x ZENOAH ZG 38 SC with Choke Carburettor
2 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 36 mm diámetro / eje 5
1 x Cilindro para DA-60 y DA-120
4 x Bidule 111 3000 mm
1 x Piloto 1/6 "Buddy"
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø8 mm)
2 x Tapon deposito 18mm (Espiga doble integrada)
1 x Conector BEC hembra (10 pcs)
4 x Hélice tripala 20x10 carbono Super Silence
1 x Cinta fibra carbono 25 mm 3k 125 g/m2 x 50m
1 x Horn mando small (2 pcs)
5 x Ball joint long
1 x Cable servo JR silicona 0,35 mm2 / 5m
2 x Adaptador 3,0 mm M5 para cono 30 mm hélice fija.
4 x Junta cárter para DA-60 / DA-120
1 x Horn control flaps (1 pcs)
1 x Rótula larga M3 con bola/base, tornillo y tuerca (2 uds)
1 x Amortiguador FEMA 400 Newtons
2 x Perfil de ABS "L" 3,0x3,0x1000 mm
1 x Rótula V2 corta M2,5 5Diam negra (2 pcs)
4 x Arillo pistón para motor DA-60 y DA-120
2 x Varilla carbono 1.0 mmx1000 mm
2 x Arandela conica alumino M3 azul (8 pcs)
1 x Motor DA 100L
3 x Cono tripala hélice plegable 40 mm diámetro / eje 6,0 mm
4 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 38 mm/eje 6,0 mm/7º
1 x Manta bolsa de vacio 150 gr/m2 Bobina 100 m
2 x Hélice BIELA 26x8
1 x Perfil de ABS triangular 4.0x1000 mm 90º
2 x Encendido para ZG 20/26
3 x Cinta Goldfix 1m
3 x Horn de mando extra-largo ajustable aluminio 2,8x34
1 x Tubo ABS 5,0x3,0x1000 mm
4 x ZENOAH ZG 62 SL
2 x Junta Cilindro DA-170
1 x Tapa de servo mini 65 mm
4 x Timón lateral
1 x Codo carburador ZG23/26
2 x Hélice BIELA 21x12D 3Bl (Tripala)
2 x Rótula V2 M2 5Diam negra (2 pcs)
1 x Adaptador MPX-Dean "T"
1 x Codo escape 110º Ø18 mm / ampliada a Ø20 mm
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø3,0 mm, Ø2,1 mm)
6 x Gancho de lanzamiento regulable
2 x Disipador radial para motores MPJ AC 25/25-xx
1 x Codo escape Diam. 28 mm x 0.6 mm
1 x Rótula M3 con tornillo y tuerca(6 uds)
4 x Bridas 1,66x71 / 0,07x2,8"mm (20 pcs)
2 x Perforador hélices para DLE111 y DA85-150
1 x Bancada radial motor M
2 x Tubo ABS 8,0x6,0x1000 mm
5 x Soporte inferior de las palas del rotor
1 x Batería LiPo TATTU 1800 mAh 4S 14,8V 75C
2 x HAWKER HUNTER 1:5,8 (1.770 mm) + L.G. Electric
2 x Hélice BIELA 32x10
4 x Soporte superior de las palas del rotor
3 x Hélice MENZ-S 19x10
4 x Bidule 55 2460 mm, Cabina
1 x Motor DLE 430 cc - Paramotores
1 x Cable servos silicona 0,50 mm2 Futaba (100 m)
3 x Ferrita con funda
3 x Sistema cierre baterías 20x200 mm
5 x Bidule 111 3000 mm, Cabina
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø18 mm, Ø16 mm)
3 x Perfil de ABS triangular 4.0x1000 mm 60º
2 x Perfil de ABS "L" 4,0x4,0x1000 mm
1 x Varilla carbono plana 1000x3.0x0.5 mm
3 x Cable acero trenzado Ø 1,3 mm (10 m)
2 x Muleta 52 mm - 2,5º
2 x Varilla carbono 0.5 mmx1000 mm
2 x Perfil goma 8-2 mm 2M
1 x Brazo servo de carbono 25 mm
1 x Servo-V-Limiter 5.2V
2 x Programador HITEC DPC-11
2 x Termo-retráctil negro tubo de 1,2x1000 mm 2:1
2 x Bomba de vacio P1-N
1 x Listón de PINO 2,0x10,0x1000 mm
2 x Motor Saito FG-14, 13,47 cc
5 x Motor MVVS 80 cc IRS ICU-L
1 x Rueda Jets 115x29 (4.50") centro aluminio
1 x Cable servo PREMIUNM 1 m (blanco/rojo/negro) AWG21 + AWG26 TPE
2 x Cable servo PVC 0,14 mm2 FUTABA (5 m)
1 x Clevis plastico I=23 mm / hole 2mm / pin 1 (2 pcs)
1 x Hélice MENZ-S 20x9
1 x Varilla carbono 0.7 mmx1000 mm
3 x Arillo pistón para motor DA-50R y DA-100
2 x Listón de NOGAL 2,0x2,0x1000 mm
1 x Horn largo de latón M4 para cable (4 pcs)
1 x Horn mando DU-BRO 1/2 (2 pcs)
1 x Horn F3A de Titanio 16 mm (2 uds)
1 x Rótula metálica M3/3 azul (2 pcs)
1 x DPS Interruptor JR/JR
1 x Codo escape 90º ø 25 mm
1 x Hélice BIELA 16x10 3Bl (Tripala)
1 x Láminas carburador DLE 170M
4 x Carter trasero DA-50R
1 x Rótula larga M3 con bola/base, tornillo y tuerca (6 uds)
4 x Cono autoventilado recambio 38 mm diámetro blanco
2 x Sistema cierre 350 mm con abrazadera (2 pcs)
3 x Paneles Laterales
3 x Palas de autogiro de 330 mm
3 x Tren de aterrizaje completo
2 x Casquillo para grimpar cable de 0,70 mm (10 pcs)
1 x Depósito de gasolina de 280 cc completo
2 x Bancada motor ZG45/62, Long: 54 mm
3 x Eje ruedas Ø 4 mm (2 uds)
1 x Oracover Azul 2 m
1 x Kwik link AL M3 L:23 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
3 x Arrancador EM Gear Power 250
1 x PVC termo-retráctil batería 165 mm transparente (10 m)
1 x Modulo PPM Encoder
2 x Acople ALU M2,5 Ø 4 (2 uds)
1 x Codo escape Diam. 12 mm x 0.4 mm
3 x Escape acero inox. DA-150/150L
2 x Stick con switch FUTABA FX36 posiciones
7 x Palanca de dirección
2 x Hélice BIELA 18x8 3Bl (Tripala)
6 x Caja laminas DA-100/150
2 x Rueda de foam Ø 38 mm (2 pcs)
1 x Kwik link AL Ø2 mm L:23 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x UHU hart 35 g
1 x Adaptador de hélice 5 mm M6
1 x Set montaje ala servos HS 80/81/82/85
2 x Listón de BALSA 3,0x3,0x1000 mm
2 x Ball link aluminio M3 V1 (10 pcs)
2 x Eje ruedas Ø 5 mm (2 uds)
1 x Tubo ABS 9,0x8,0x1000 mm
1 x Clevis plastico I=30 mm / hole 2.5mm / pin 1 (2 pcs)
2 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø5,0 mm, Ø4,1 mm)
1 x SLICK 360-A 104" (2640 mm)
1 x Inversor de servo
1 x Acoplador de aluminio para tubo de carbono 6/M4
2 x Codo escape 90º ø 25 mm
1 x Motor DLE 200cc Std
1 x Filtro para bomba vacio
1 x Perfil de ABS de media caña 8,0x1000 mm
1 x Aceite VALVOLINE SynPower 2T 1litro
4 x Soporte cental de las palas del rotor
3 x Bearing housing
3 x Bancada para servo en Z
2 x Cilindro ZG-26SC/SLH
1 x Depósito de gasolina de 1000 cc completo
2 x Aceite Humo Blue 3 l
1 x Aguja de alta DA-50R / 100I
1 x Prisionero allen M4x4
6 x Bulon DA-50R/100
2 x Ruedas ligeras 76 mm (2 pcs)
2 x Escape ZG-20
1 x Arandela conica alumino M3 verde (8 pcs)
2 x Cono blanco autoventilado hélice pleg. 30 mm diam. / eje 4 mm /
1 x Aceite para Bomba Vacio (1 litro)
1 x Perforador hélices 5/6,3/8/9
3 x Arandelas 2.2×4
3 x Cono tripala hélice plegable 65 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Cable con accesorios
1 x Carburador DA-150L/170
1 x P-47 Red (CY model)
1 x Kwik link AL M4 con Clip (2 pcs)
1 x BEC 6A FOXY
1 x Hélice MENZ-S 20x8
1 x Bancada servo tandem 4,5-5" para 2 servos
2 x Horn de mando variable 5 mm M2
2 x Molde conector MPX V1
5 x Resina Epoxy L-385 con catalizador H385 (875 g total)
1 x Gafas Nimbus "Black"
2 x Carena delantera LA500
1 x Arrancador Sullivan-STAR 603 DINATRON
2 x Tubo ABS 3,0x2,0x1000 mm
1 x Cable PVC 2 x 0.25 mm2 (5 m) rojo-negro
6 x Listón de BALSA 4,0x4,0x1000 mm
1 x Hélice BIELA 18x10 Pusher
1 x Hélice BIELA 18x10 3Bl (Tripala)
2 x EDGE 540-A 91" (2310 mm)
1 x ZENOAH ZG 26SLH Helicopter Engine
4 x Rodamiento 3x8x4
6 x Tuerca para asegurar tornillos M2
1 x Hélice BIELA 26x12 3Bl
2 x Soporte L para servo
1 x Escape Pitts en kit para CAP 21
1 x Perfil de ABS de media caña 6,0x1000 mm
1 x Bayoneta: Fibra de vidrio/Carbono (13.7/12.5) x 1000 mm
2 x Rótula V1 larga M2/M1,6 3Diam negra (2 pcs)
1 x Tornillo Servos M3x16 aluminio anodizado rojo (4 pcs)
3 x Helice 24x12 Super Silence
1 x Cable servo PVC 0,14 mm2 Hitec/Mpx (5 m)
2 x Rótula corta M2 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Bancada servo ala 18 mm
3 x Cono tripala hélice plegable 40 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Horn aluminio anodiazado 6 mm azul con rótula
3 x Acoplador M2,5 Ø 3 mm (10 pcs)
3 x Stick con switch FUTABA FX36 2 posiciones
3 x RealFlight RF-8 Interlink-X (con emisora)
3 x Timón
3 x Brazo servo 3,9 mm ZG20-ZG38
1 x Bayoneta de carbono cuadrada 5x5x220 mm
1 x Tubo ABS 5,0x4,0x1000 mm
1 x Interruptor SPS SafetyPowerSwitch 34V 60/120A
6 x Cono aluminio autoventilado hélice pleg. 40 mm dia./eje 5 mm
1 x DPSI RV Mini 6 Magic con Gas-Cap switch
1 x Cable servo PVC 0,14 mm2 JR/Graupner (5 m)
2 x Arandela conica alumino M3 rojo (8 pcs)
2 x Chaqueta Hispano Aviación
1 x Conector XT-90 (pareja)
5 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 3,17 mm
2 x Rótula V2 corta M2 5Diam negra (2 pcs)
5 x Listón triangular de BALSA 10x10x1000 mm
1 x Clevis plastico I=45 mm / hole 3mm / pin 1 (2 pcs)
1 x Hélice CAM-Carb-Light 12x6"
4 x Set freno para retractil rueda 90 - 100 mm
1 x Pin para hélice plegable para eje 2 mm
8 x Gancho de remolque + 4,5 m
1 x Listón OBECHI 2,0x3,0x1000 mm
3 x Escape Pitts D.A. 120
1 x Varilla carbono 2.0 mmx1000 mm
4 x Spring Clip para tubo teflón 16 mm
1 x Sistema cierre 300 mm con abrazadera (2 pcs)
3 x Listón de TILO 3,0x3,0x1000 mm
4 x Soporte cental de las palas del rotor GFK 0,5 mm
2 x Rueda 102x26 centro aluminio Ø6.0 mm
2 x Hélice BIELA 26x16D 3Bl (Tripala)
3 x Acoplador M3 (10 uds)
1 x Cono tripala hélice plegable 65 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Hélice BIELA 26x12 3Bl Pusher
1 x Sistema para cables con tensor (azul)
4 x Conector ABS "L" 1.0 mm x 1000 mm
3 x Escape Pitts DA-50R original
3 x Arandela abierta 2.1 mm (20 pcs)
2 x Junta cilindro para DA-60 / DA-120
1 x Conector equilibrado XH (6S) hembra (2 pcs)
1 x Piñon 12 dientes - diámetro eje 2 mm
1 x Horn 16,5x20 mm (2 pcs)
1 x Tornillo allen M3x30 (10 pcs)
6 x Arandela de la rueda
2 x Hélice VESS 27A
2 x Perfil Acero Inox. 10.5x5.7x1000 mm
2 x Tuerca hexagonal M4 (10 pcs)
2 x Tapón plástico para AIR BURTS (30 pcs)
1 x Codo carburador plano ZG-62
2 x Tornillo M2x16 PH
1 x Rueda FEMA 90 mm / 6 mm
1 x Iniciador FTX2 Wireless Transmisor
3 x Tuerca hexagonal M4 (20 pcs)
2 x Motor DA 50-R
2 x Tuerca hexagonal M3 (10 pcs)
3 x Arandela Del. DA-50R/60/70
1 x Helice 24x14 Super Silence
1 x Junta membrana para DA 50-R
2 x Cartucho de humo Rojo 65 g
1 x Sukhoi 29S 2,6 m Blanco/Azul (SebART)
1 x Termo-retráctil negro tubo de 19 mm 2:1
1 x Hélice BIELA 22x12D 3Bl (Tripala)
5 x Parte superior del rotor
1 x Stick emisora V4/M3 Azul/Plata Duraluminio Futaba/Hitec/Spekt.
2 x Cono aluminio 34 mm / 4 mm helice plegable
2 x Acople ALU M3 Ø 6 (2 uds)
2 x Tubo carbono/kevlar 3K-PW (Ø25 mm, Ø22.5 mm L:1500 mm)
2 x Controlador frenos electricos
1 x Rótula M3
4 x Mamparo posterior
1 x Tornillo Servos M2x7/16 (4 pcs)
3 x Prisionero aluminio 6 mm Ø (4 uds)
5 x Tornillo hélice DA85/100/120 y VM170/200/210
4 x Servo FUTABA S 3072 HV S-Bus
5 x Enganche de las palas del rotor
1 x Servo TOPMODEL STANDARD S3217
2 x Perfil de ABS de media caña 5,0x1000 mm
2 x Tubo escape flexible acero inox. Dia.25 mm x 20 cm
5 x Tuerca autoempotrable M4 (4 pcs)
3 x Protector punta ala 38x10x12 (2 pcs)
3 x Fresa corte diamante Ø 2.3mm (bola)
2 x Rueda KOVO SLH 120x60 mm
2 x Eachine Racer 250 Brushless Motor - BG2204 2300kv - CW thread
1 x Gafas Stratus
2 x Set de piñones metálicos HS81MG/5082MG
1 x Conector FESTO "T" 6-6-6 mm
2 x Conector MPX hembra
1 x YAK 55 E 2200 mm Amarillo (Gernot Bruckmann)
3 x Molde conector MPX 8 pines
4 x Perfil de ABS "L" 2,0x2,0x1000 mm
6 x Rodamiento 3x6x2,5
3 x Perfil de ABS de media caña 4x2.5x1000 mm
1 x Tubo teflon Dia. 20x15 mm para escape
3 x Resonador ZG-20/23
2 x AIREX® C 70.55 lámina (amarilla) 1200x550x1,2 mm
2 x Rueda KOVO espuma 63x12 mm radios especial ligera (2 pcs)
1 x Circlick para eje 1.9 mm (10 pcs)
7 x Bidule 55 V3 2460 mm
1 x Rueda Jets 63x20 (2.5") centro aluminio eje Ø5 mm
1 x Conector ABS "CRUZ" 4.0 mm x 1000 mm
3 x Circlip DA-50R/60/100/100L/120 (1 pcs)
2 x PVC termo-retráctil batería 68 mm rojo transparente (10 m)
1 x Arandela abierta 2.6 mm (20 pcs)
1 x Paracaidista
1 x Cable silicona 1,0 mm2 rojo (1 m)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø6,0 mm, Ø5,2 mm)
3 x Soporte/anclaje aviones
2 x Junta carburador aislante para ZG22/23/26/ZG231/G2D96-D/G230R
5 x Círculo autoadhesivo 10 mm (72 pcs)
1 x Tren aterrizaje Electrico ULTIMATUM 2.0 RS-200 w/o programmer (E
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA50R/DA100
2 x Junta motor DA 50-R
3 x Cono cuatripala hélice plegable 40 mm diámetro / eje 5,0 mm
3 x Tuerca para insertar hexagonal M4 Br (4 pcs)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø16 mm, Ø12 mm)
1 x Salida para cables 28x5 mm (2 pcs)
1 x Manual Controller
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (10 pcs)
1 x Autogiro Cierva C30 Spain
2 x Gafas Ace
1 x Cable silicona 0,5 mm2 azul (50 m)
2 x Soporte trasero 10 mm para motor gasolina
3 x Tacómetro láser
1 x Display OLED for PowerBox Mercury SRS
1 x Bahía de la batería
3 x ZENOAH G270RC
4 x Listón de HAYA redondo 2,0 x 1000 mm
1 x Junta escape DA-50R/100/200
1 x Termo-retráctil rojo tubo de 6,4x1000 mm 2:1
3 x Destornillador allen "Hex" Ø 2.0 molibdeno
1 x Colector admision 90º Largo
1 x Motor OS 46 AX II
1 x Perfil de ABS "L" 6,0x6,0x1000 mm
2 x Conector equilibrado XH (4S) hembra (2 pcs)
1 x Junta admisión/carter DA-150L / DA-170
1 x Bisagra de nylon 15x0,3 (10 pcs)
4 x Escape acero inoxidable D.A. 50/100/120
4 x Cartuchos de humo AX-60 mezclados (5 pcs)
5 x Tuerca autoempotrable M2 (10 pcs)
3 x Canula fina (6 pcs)
2 x Rótula 6 mm con bola M3 (10 pcs)
2 x Palas LA500
5 x Perforador hélices DA-85/100/120/150/200 y VM 60-210
4 x GPS, Vario y Sensor de altitud SBS-01G
1 x Hélice MENZ-S 17x8
4 x Parte inferior del rotor
4 x Borde Salida BALSA 37x8x2 mm
1 x Tren aterrizaje Electrico ULTIMATUM 2.0 (Electron Retracs)
2 x Tornillo allen M2.5x5 (10 pcs)
1 x Piñon motor rotor LA-500
1 x Pipa Jet ULTIMATUM 2m
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø8 mm, Ø7,7 mm)
1 x Conector Centralita Optotronix Aurora
1 x Oracover Rojo Fluor (2 m)
1 x Bomba Perry Oscilante
1 x Pistón para DA-60 DA-120
1 x Piloto 1/12 "Tom"
2 x Rueda ECOTOP 3,0" (2 pcs)
2 x Motor OS 75 AX
1 x TL-Ultralight 2220 mm (CY model)
1 x Escape Pitts SLIMLINE D.A. 100 (2pcs)
2 x Cable servos PVC 0,14 mm2 Graupner (100 m)
1 x Combo Patas+Ruedas con freno ASPIRE
1 x Hélice tripala 16x10 carbono Super Silence
1 x ZENOAH ZG26 SCM Marine Engine
2 x Set de horns HS-65HB/MG, 5065MG
1 x Servo TONEGAWA SSPS105-12V 45º STD
3 x Anclaje carenado ruedas Ø 4 mm (2 uds)
1 x Hélice CAM-Carb-Light 9x5" (Hélice derecha)
2 x Multímetro multifunción
1 x Ciano SUPER - GOLD™ THIN (12g)
1 x Cable carga emisora GRAUPNER
1 x Pasa muros FESTO 3-3 mm
3 x Motor DA 120
5 x Arillo ZG-20
3 x Head spacer
7 x Gancho de lanzamiento fijo
1 x Sistema cierre 320 mm largo (5 pcs)
2 x DPSI RV Mini 5 Magic
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø14 mm, Ø12 mm L:1000 mm)
5 x Juego laminas DA-100/150/150L/170
1 x Motor DA 150
1 x Servo TOPMODEL S7520 MG
2 x Katana S 120, Piloto y panel (SebART)
2 x Rueda FEMA 127 mm / 6 mm
4 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 2,3 mm
1 x PVC termo-retráctil batería 58 mm transparente (1 m)
1 x Tornillo M3x0,5x8 mm Cabeza Plana Titanio (4 pcs)
1 x Hélice BIELA 17x10 3Bl (Tripala)
1 x Soporte trasero 50 mm para motor gasolina
1 x Perfil de ABS de media caña 4x1000 mm
3 x Perfil Acero Inox. 9.0x5.0x1000 mm
3 x Junta caja laminas/carburador DA-150L / DA-170
2 x Cable silicona 0,5 mm2 rojo (1 m)
2 x Power Box GPS Sensor II
2 x Ciano INSTA - CURE+™ (56g)
5 x Piston DA-50R/100/100L
1 x Electromagnets brake
1 x Guardabarros ruedas 140/165 mm
1 x Tornillo allen M3x5 (10 pcs)
1 x Soporte rojo para conectores de 4 mm
1 x Plancha contrachapado 600x300x4,0 mm
1 x Perfil de ABS cuadrado 1 x 1000 mm
1 x Pin corto M2 (10 uds)
1 x PIPER Pawnee PA-25 2.740 mm 50cc
2 x Interrruptor de encendido SPARK Switch 5.9v
1 x Varilla carbono 20 mmx1000 mm
3 x NIEUPORT XXIV ARF 1780 mm
2 x Soporte carburador ZG-20
1 x Helice APC 14x5.5 MR Electric Pusher
2 x Filtro para Glow/Gasolina/Queroseno/Humo
1 x Codo flexible para VM 85 B2-FS
2 x Cartucho de humo Blanco 100 g
1 x Oracover Azul transparente (1 m)
3 x Cono aluminio autoventilado hélice pleg. 38 mm dia./eje 5 mm
4 x Escape ZG-38/S/SC
2 x Tren de cola (clase 60-120)
1 x Kwik link AL M2,5 L:23 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
4 x Barra pegamento caliente Verde
1 x Junta carburador ZG-38/S/SC
3 x Muleta tripala 47 mm 0º
1 x Tuerca autoblocante M4 (20 pcs)
1 x Helice APC 16x5.5 MR Electric Pusher
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø25 mm, Ø22.5 mm L:2000 mm)
1 x GPS M8N para PIX Hawk
4 x Servo TONEGAWA PS-050
4 x Listón de PINO 2,0x2,0x1000 mm
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado rojo (4 pcs)
1 x Soporte trasero 30 mm para motor gasolina
1 x DYMOND Programador USB VTX
1 x Polo Hispano Aviación
1 x Escape Pitts D.A. 70 (2pcs)
6 x Epoxy Resin HT 2 + Hardener HT 2 (60 min)
5 x Epoxy Resin L 285 + Hardener 285 (Aero), kit/ 1 kg
5 x Gancho de remolque hasta 4,5 m
6 x Gancho de remolque hasta 3m
5 x Antena helicoidal RHA 5.8 GHz (SMA plug) 12 dBi
5 x Resina Epoxy L-385 con catalizador H385 (7 kg total)
5 x Antena heliaxial 58 (5645-5945 MHz)
3 x Antena Panel 5,8 GHz - 14 dBi
6 x Resina P+acelerador (EPH161-P)kit 585g [500g res+85g ace]
7 x Gelcoat blanco 1 Kg
5 x Resina Epoxy L (2.5 Kg)
5 x Resina Epoxy L-385 (625 g)
6 x Epoxy Resin L 285 + Hardener 386, kit/ 1.35 kg
5 x Resina Epoxy L-385 con catalizador H385 (3.5 kg total)
4 x Resina Epoxy L-385 (1250 g)
6 x Endurecedor MEKP 100 g
5 x Acelerador Aero EPH 161 (250 g)
6 x Acelerador Aero EPH 161 (500 g)
1 x Fija tornillos IC-Loc™ verde "alta y fluída" 10 ml
1 x Set de brazos de servo HS-65HB/MG/5065MG
4 x Prisionero aluminio 4 mm Ø (4 uds)
1 x e-Looger V3
2 x Bancada servo ala 13 mm
5 x Núcleo del buje del rotor
5 x Caja laminas DA-150L / DA-170
2 x Cartucho de humo Rojo 100 g
3 x Listón de BALSA 5,0x5,0x1000 mm
2 x DINAMOETRO S-1580
4 x Rueda de foam Ø 51 mm (2 pcs)
1 x Varilla acero roscada M2 - 1m
1 x Trompetilla admisión carburador WALBRO 20-80cc (azul)
1 x Hélice BIELA 20x10 (4 Palas) Escala Corsair
1 x Conector banana oro 8,0 mm (macho)
2 x Tubo teflon Dia. 20x10 mm para escape
5 x Bulón para DA-60 DA-120
2 x Hélice BIELA 18x6
5 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 34 mm dia./eje 3 mm
1 x Perfil de ABS cuadrado 2 x 1000 mm
1 x Rueda de cola 28 mm
2 x RCV 120 SP
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø40 mm, Ø37 mm L:2000 mm)
1 x Valvula unidireccional
3 x Tuerca para montaje M2,5 (4 pcs)
2 x Horn de control para SlowFlyer (3 pcs)
1 x Tubo teflon Dia. 16x35 mm para escape
2 x Cono autoventilado hélice plegable 40 mm diámetro / eje 5 mm
4 x Antena Cloverleaf 5.8 GHz Tx - Rx
3 x Escape ZG62, new version
2 x PARTENAVIA 2020 mm ARF con Flaps
2 x AXI 2204 Multicopter
1 x Tubo bomba vacio 8/6 mm transp. (25 m)
3 x Tornillos M1,6x6 Allen
2 x Varilla carbono 2.5 mmx1000 mm
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 70 mm (2 pcs)
1 x Tren aterrizaje Electrico BULL Mo1 2.6 (Electron Retracs)
2 x Adaptador de hélice 2,3 mm M6
3 x Rodamiento delantero DA-85/100/100L/120/150/170
2 x Tuerca para montaje M2 (10 pcs)
2 x Termo-retráctil negro tubo de 1,6x1000 mm 2:1
2 x Junta metálica 3 mm para codo/cilindro DA-35 y DA-75
1 x Fuselaje Cierva C30
1 x Set brocas Ø 1.2-1.4-1.6-1.8 mm (4 pcs)
2 x Tuerca para montaje M4 (4 pcs)
2 x Piñon 15 dientes - diámetro eje 3,2 mm acerado
1 x Batetia LiFe 3200 mAh 6.6v MPX PowerBox
1 x Encendido DA-50R/DA-60/DA-85
2 x Sukhoi 29S 2,2 m V2 AMARILLO/NEGRO (SebART)
2 x Tuerca hexagonal M2 (20 pcs)
1 x Cinta autoadhesiva 13 mm x 16.80m; Diente 0.5 mm
3 x Tuerca autoempotrable M8 (10 pcs)
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 80 mm (2 pcs)
1 x Arandela conica ancha alumino M3 rojo (4 pcs)
1 x Listón de TILO 2,0x2,0x1000 mm
1 x Espuma expulsión paracaídas
6 x Tornillo DA50/60/70, VN60/70, M5x45 mm
2 x BOLERO 3D (Coral Snake) ARTF Ripmax
2 x Encedido para motores ZG23SL/SLH/SLM, ZG26SC/SCM/SLH, ZG231SLH
1 x Tuerca hexagonal M2 (10 pcs)
3 x Rueda de cola 60x25 mm "tipo F3A"
2 x Tren retráctil veleros 8-16 Kg 2.5-3.2 (rueda 127 mm)
1 x OPUS V/JET con 4 flaps + color brillante
1 x Casquillo para grimpar cable de 1,3 mm (10 pcs)
2 x Ball link latón BS M3 V1 (10 pcs)
1 x Soporte trasero 5 mm para motor gasolina
5 x Rueda KOVO C SLH 120x60 mm
2 x Brazo servo Alu eje 3 mm
2 x Spring Clip para tubo teflón 28 mm
4 x Piston ZG-20
2 x Housing-lower del cíclico LA500
2 x Kit de montaje "M"
1 x Plancha contrachapado 600x300x1,2 mm
1 x Rueda 115 mm con electrofreno (2 uds)
2 x Brazo de servo agujero 5 mm para FEMA 9810A
2 x Muelle aguja DA-60/70
1 x Arandela de bloqueo 2 mm (10 pcs)
3 x Zeiss Cinemizer OLED Full HD 3D
4 x Junta carburador para ZG-20
1 x ER-50eVo Set A [2x ER50 + RB-45]
2 x Cartuchos de humo AX-9 blanco (10 pcs)
3 x Plancha de balsa 6,0x100x1000 mm
2 x Tornillo M2x6 (10 pcs)
1 x CALIDUS Autogyro
2 x Gafas Moritz
1 x Cierre cubiertas o carenados
1 x Arandela abierta 4.1 mm (20 pcs)
2 x Rx 5.8 GHz 32 Duo Diversity
1 x Cable silicona 0,25 mm² verde (25 m)
2 x Rueda Jets 101x28 (4.0") centro aluminio
4 x PROFICOVER Blanco 5m
3 x Conector de seguridad para servos (2 pcs)
1 x Rueda Jets 76x24 (3.0") centro aluminio
1 x Escape Muffler KS86 V hasta 65 cc
2 x Tubo teflon Dia. 25x5 mm para escape
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 3,0 mm
2 x Termo-retráctil verde tubo de 12,7x1000 mm 2:1
1 x PVC termo-retráctil batería 116 mm amarillo (1 m)
1 x Perfil de ABS "T" 2.0x2.0x1000 mm
2 x Arandela abierta 3.1 mm (20 pcs)
1 x Gafas Nimbus
1 x Rótula corta M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Helice CAM-Carb-Light 9x5" PHANTOM (Helice izquierda)
1 x Helice CAM-Carb-Light 10x5" (Helice izquierda)
1 x Horn de mando carbono 20 mm
3 x Conector FESTO 3-3mm
2 x Tornillo allen M3x8 (10 pcs)
1 x Programador HPP-21 PLUS HITEC digital servos PC
2 x Acoplador M2,5 Ø 2 mm (10 pcs)
2 x Tornillo M4x0,7x20 mm aluminio anodizado azul (4 pcs)
2 x Cono autoventilado hélice plegable 45 mm diámetro / eje 6 mm
1 x DPSI Ampere & Voltage bundle
2 x Junta cilindro para ZG 74B/ZG 80B
1 x Tren retráctil veleros 8-16 Kg 2.5-3.2 (rueda 140 mm con freno)
1 x Hélice CAM-Carb-Light 12x7"
2 x Plancha contrachapado Abedul 1520x750x4,0 mm
1 x Hélice MENZ-S 16x8 Tripala
1 x EXCITE S400 Pylon
1 x Oracover Marrón 2 m
1 x Junta carburador DA-85/100/100L/120
2 x PowerBox Competition
2 x Oracover Naranja 2 m
1 x Tornillo M2.2x6.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x ProgBOX MASTER Hacker
1 x Tornillo M4x0,7x20 mm Cabeza Plana alum. anodizado lila (4 pcs)
3 x Tuerca M2
2 x Tornillo M3x0,5x20 mm Sokect Head aluminio anodizado azul (4 pcs
2 x BU 131 Jugmann Panel Instrum. frontal
2 x Cable servo "Premiunm" 1 m (blanco/rojo/azul)
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x CTU Digitech
2 x Rueda de cola 22 mm
1 x DIVA embarcacion
1 x Tuerca hexagonal M1 (10 pcs)
1 x SMART Gyro
1 x Avanti S 2.3m Jet BLANCO/AZUL (SebArt)
4 x Acople ALU M2 Ø 4 (2 uds)
1 x SOLARFILM Lite BLANCO (5m)
2 x Soporte conector MPX (2 pcs)
1 x Perforador hélices para DA50, DLE55 rojo
1 x Hélice CAM-Carb-Light 13x5" Q500 (Hélice izda)
1 x Rueda de cola para clase 40/90
2 x Acople ALU M2,5 Ø 6 (2 uds)
4 x Servo Fork
1 x GPS Expander Module
2 x SERVO S9177SV HV S-Bus2 Programable
1 x Adhesivo Leds 2x2 ml
2 x Separador carburador ZG38/S/SC
1 x Abrazadera para escape de 50 mm
2 x Ciano INSTA - CURE™ Pocket (18g)
2 x Cinta autoadhesiva 20 mm x 16.80m; Diente 1.0 mm
2 x Acoplador Micro M2 Ø 1 mm (10 pcs)
1 x Pegatinas números para marcar
3 x Prisionero aluminio 2 mm Ø (4 uds)
1 x Aceite Castrol A747 1 litro
1 x Cinta fibra vidrio 25 mm
1 x Molde conector XT-60
1 x Tubo Tygon 6.35 x 3.18 mm 1 m
1 x Programador PowerBox Champion RRS
1 x Sensor Óptico RPM para E-Logger V2 & V3
2 x Conector FESTO "Y" 6-6-6 mm
2 x Bancada para motores .09 - .19
1 x Oracover Blanco 2 m
1 x Plancha contrachapado 600x300x1,5 mm
1 x Cristal Universal RX 35.020 Ch 62
1 x Adaptador FESTO 4mm/ Tygon
3 x Elevador Rotorshape
1 x Lámina larga para la caja de láminas del carburador de DA 100-R
1 x Rueda KOVO SLH 110x55 mm
1 x Set helices cuadricoptero tipo 400 (2R+2L)
2 x Conector 5,0 mm EC5 hembra con funda (2 pcs)
1 x Cable silicona 0,25 mm² rojo (25 m)
2 x Tubo ABS 20,0x18,0x1000 mm
1 x X-RAY Micro QR (Dirección)
2 x P-51B 2440 mm (CY model)
1 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 42 mm diámetro / eje 4
1 x Termo-retráctil rojo tubo de 1,6x1000 mm 2:1
3 x Parallamas
1 x Cono 105 mm Carbono CFK
2 x DH82 Tiger Moth ARC Scale 1:3.3
1 x BD-5 Pro ARF
2 x Escape acero inoxidable D.A. 35-70
1 x Cinta tubuladora (5 m)
1 x Arandela de bloqueo 3 mm (10 pcs)
1 x Cargas cohete B4-4 (10 pcs)
1 x Bujía ROSSI R8
2 x Junta de Tufnol carburador
2 x ASPIRE Blue ARF 2.000 mm
2 x Prolong. Hembra XH 30 cm para 3 elem. cables silicona 0,25 mm2
2 x Cono negro 40-45 mm (recambio)
1 x Cámara Sony 4140+673 CCD Board con emisor 5,8 GHz 200mw + antena
1 x Interrruptor de encendido SPARK Switch 7.4v
2 x Plato hélice para DA-120 / DA-170 / DA-150 New Version
1 x Actuador electrico 25 mm HIGH TORQUE
1 x Helice APC 12x4.5 MR Electric Pusher
2 x Planeador IKARUS
1 x Soportes para puntas de alas para AX-18/AX-60 (2 pcs)
1 x Tx 5.8 GHz 32 Ch 200 mW Super Mini
1 x SLICK 360-B 104" (2640 mm)
1 x Rodamiento medio DA-50/60/170/VM120B2
5 x Cono hélice plegable 36 mm diámetro / eje 5,0 mm
2 x Capuchón BOSCH para bujía ZG 26SC/SCM, 231SLH, G230RC
1 x Ciano SUPER - GOLD™ Pocket (18g)
2 x Tren retráctil veleros hasta 3,5 Kg
1 x Arillo pistón para motor DA-150
1 x Tornillo allen M2,5x12
1 x Rótula MAXI con bola/tornillo M3 (2 uds)
2 x Soporte para bridas de hasta 3 mm (10 pcs)
1 x Arandela 3.2 mm (20 pcs)
2 x Eje helice ZG23SL/ZG26SC
1 x Tarjeta Programadora Jeti Advance Plus
1 x Pasador Ø 2 x 6 mm (10 pcs)
1 x Herramienta para desmontar kwik link
1 x Conector ABS "T" 4.0 mm x 1000 mm
1 x Bancada servo ala 11 mm
2 x Arillo ZG 26SC/EI, ZG 26SCM ZG 26SLH
1 x Tensor de riostras M3 33x49 (2pcs)
1 x GPS Altis
1 x Conector DEANS hembra 30 cm
1 x Acelerador INSTA - SET™ (60g)
1 x Piloto 1/10 "Jack"
2 x Tuerca para montaje M6 (4 pcs)
3 x Cono hélice plegable 42 mm diámetro / eje 3,0 mm
1 x Tubo ABS 6,0x4,0x1000 mm
1 x Emisora SPEKTRUM DX-9 (solo TX)
1 x Tensor de riostras M2,5x27/43 (2pcs)
1 x Cierre cabina 33/23.5mm (2 uds)
1 x Acoplador "Z" Ø 1.8 (2 uds)
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 70 mm (2 pcs)
2 x Muleta 47 mm + 2,5º
2 x Rueda 76x23 centro aluminio Ø3.5 mm
1 x Cono INO 51 mm Chrome (Imitacion metal)
2 x Rueda KOVO espuma 45x9 mm radios especial ligera (2 pcs)
2 x Clevis con trasmisión M3
3 x Pipa bujia con cable ZG-20/26EI
2 x Cono 45 mm aluminio
1 x Plancha contrachapado 600x300x3,0 mm
2 x Protector Conector MPX (1 pareja)
1 x Cono 110 mm Fibra GFK
1 x AngelS 50E Set de cola blanco (SebART)
4 x Escape Pitts D.A. 100
1 x Kwik link micro (10 uds)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø10,0 mm, Ø9,1 mm)
2 x GS-200 Electronica
3 x Modulo Futaba T-FHSS 2.4 Ghz "F" series
3 x Roller cutter 28 mm, cuchilla recambio (2 pcs)
1 x Conectores Kontronik (10 conectores, 5 pares)
1 x Tubo escape flexible acero inox. Dia.25 mm x 30 cm
1 x Conector MPX 8 pins (verde) 1 par (macho-hembra)
1 x Rueda de acero Proxxon/Dremmel 2,35 mm
1 x Ply-Span 450x600/13g Naranja
1 x Cono INOVA 45 mm blanco
2 x Toma simple para depósito
1 x Cilindro DA-50R/100/100L
1 x Soporte de alumino para escapes Ø 65-75 mm
1 x Rótula con rodamiento M2,5 22x5,5
1 x Plancha contrachapado 498x247x2.0 mm
1 x Soporte nylon M5 (2 uds)
1 x SOLARFILM Lite AMARILLO Transparente (5m)
2 x Junta escape ZG20/ZG22/ZG23/ZG231 ZG26/G2D96-D/G230RC/G260RC
3 x Escape acero inox. DA-150/150L
2 x Cartuchos de humo AX-18 blanco (5 pcs)
1 x Hélice MENZ-S 18x10
1 x AngelS 50E Cabina blanca (SebART)
1 x Tren delantero 155 mm con rueda 70 mm
2 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x Salida para cables 41x5,5 mm (2 pcs)
1 x Horn de mando duraluminio F3A 30x10x23,5 mm (2 pcs)
2 x Prolongador motor XXL Blazing 60-83 mm
1 x Soporte resonador 40 mm
1 x DPSI Micro - DualBat 5.9V / 7.2V JR-JR (Alimentación doble)
2 x Perfil Acero Inox. 17.8x12.4x1000 mm
1 x Abrazadera 3.2x142 (20 uds)
1 x Rueda de cola para clase 60/120
1 x Set de brazos de servo HS-60/81/85/5082MG/5085mg
1 x Servo SAVOX SH 0254
1 x VASA 55 w/Tyhpoon 240-15 4800kv
1 x Prisionero aluminio 2.5 mm Ø (4 uds)
2 x Molde conector Sub-D
1 x Conector JR Servo macho (10 pcs)
2 x Cono 89 mm aluminio
3 x Rueda KOVO C SLH 110x55 mm
1 x Acoplador "Z" Ø 2 (2 uds)
2 x Fokker D-VIII 2090 mm R/W (CY model)
1 x Perfil goma 10-2 mm 2M
1 x Pipa Escape MTW RE2 para 40-60 y 70-85 cc
1 x Avanti S Jet, Soporte (SebArt)
3 x ESC ALPHA 60A HV
3 x Plancha para entelar
1 x Cono aluminio 34 mm / 3.17 mm helice plegable
1 x ASPIRE Red ARF 2.000 mm, Fuselaje
2 x Soporte CNC para pantalla FPV smitter Holder Vertical (Soportes
1 x Fibra carbono TeXtreme® 80 g/m² (plain) 100 cm, roll/ 10 m
2 x Junta carburador DA-150/170
1 x Aceite turbina KINGTECH 5L
1 x Plancha para entelar
1 x Cable servos silicona 0,50 mm2 Graupner (5 m)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø5,0 mm, Ø4,2 mm)
1 x Listón triangular de BALSA 15x15x1000 mm
1 x Junta cárter para ZG 74 / ZG 80
1 x Sistema telemetria 433 MHz 500 mW PixHawk
1 x Adaptador de hélice 5 mm M8
1 x PVC termo-retráctil batería 51 mm transparente (1 m)
1 x AXI 2217/20 V2 Long "F5J"
1 x Avanti S, Funda cabina (SebART)
2 x Ruedas MINI (3 pcs)
1 x Modulo Vario Dúplex
1 x Servo current Logger (SERVO-CURR-LOG)
1 x Ciano INSTA - FLEX+™ (25g)
2 x Soporte para motor Saito FG-36
2 x Perfil de ABS cuadrado 4 x 1000 mm
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø3 mm, Ø2,7 mm)
1 x Hélice plegable Glass-Fiber white 15x9.5
1 x Perfil de ABS triangular 6.0x1000 mm 90º
2 x Extension silicona 35 cm macho (Futaba)
1 x Varilla mando roscada M2,5 (2 uds)
1 x Junta para caja de láminas de DA-50
1 x Cilindro DA-85/170 (1 pcs)
1 x DPSI Micro - RCS RV
2 x Adaptador de hélice 5 mm M8
2 x Medidor de presión del aire
2 x Rueda KOVO SLH 100x50 mm
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado azul (4 pcs)
1 x Codo DA-120 largos (2 uds)
3 x Arandela conica ancha alumino M4 Azul (4 pcs)
2 x Motor DA 170
1 x Bisagra de nylon 20x20x0,3 (10 pcs)
2 x CESSNA 50E White/Red
1 x Rueda KOVO espuma dura 80x40 mm
2 x ODYSSEY Blue ARF 2190 mm
1 x Cono 95 mm aluminio
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø3,7 mm)
1 x Arandela conica alumino M3 negro (8 pcs)
1 x Listón de CAOBA 3,0x3,0x1000 mm
1 x Cable PPM - Jack (mono) DC/DS Tx DUPLEX 2.4EX
1 x YAK 55 E 1400 mm Blanco (Gernot Bruckmann)
1 x Doblador de tubos
3 x Perforador hélices DLE170
1 x Cable silicona 6,0 mm2 rojo (25 m)
3 x Cono hélice plegable 38 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Prisionero aluminio 3.5 mm Ø (4 uds)
1 x Micro Cristal RX 35.070 Ch 67
2 x Hélice tripala 30x12 carbono Super Silence
1 x Varilla carbono plana 1000x1.0x6.0 mm
1 x Tubo ABS 9,0x7,0x1000 mm
1 x Bateria LiFe 1450 mAh 3s
1 x Piston ZG26SC/26SCM/SLH
2 x Motor OS 55 AX
1 x Ciano INSTA - CURE™ (12g)
1 x Perfil de ABS "T" 10.0x10.0x1000 mm
3 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 55 mm diámetro / eje 5
2 x Adaptador de hélice 3.17 mm CN-Spinner
1 x PowerPack 2.5X2 PRO
1 x Kit de montaje "S" para barco
1 x Tubo ABS 10,0x8,0x1000 mm
1 x Hawker Hunter (RBC Kits)
1 x Tubo ABS 3,0x2,0x330 mm
1 x Cristal de Emisora 35 Mc/s Ch 62
1 x T-Motor U7-V2.0 Kv420
1 x Hélice MENZ-S 20x6
1 x Excavadora 966G II Kit completo
1 x Cristal TX 35.180 Ch 78
2 x Listón de HAYA redondo 3,0 x 1000 mm
2 x X-RAY Micro QR (Tubo de cola)
1 x L39, Cockpit a escala
1 x Hélice VESS 32A
1 x Corona pequeña autoarranque DLE-170M
2 x Círculo autoadhesivo 12 mm (49 pcs)
2 x Autogiro LA500
1 x SIMtransmitter 6 Modo 2
2 x DPSI Micro MPS
2 x Motor OS 81 FS 4T
1 x Plancha ABS 500 x 400 x 1 mm (blanco)
2 x Cono hélice plegable 36 mm diámetro / eje 4,0 mm
3 x Pipa bujia ZG 38/S/SC
1 x Piloto 1/6 "John"
1 x Canal de ABS de 8,0x4,0x1000 mm
1 x Grifo FESTO 6-6 mm
1 x Epoxy MID-CURE™ 15 min (130g)
1 x Motor Mega AC 22/30/02
1 x ASPIRE Navy ARF 2.000 mm
3 x Pipa bujia roja con muelle ZG26SC/26SCM/231SLH
1 x AXI 2814/6D V2
1 x Cristal RX 35.010 Ch 61
1 x Grub screw M3x3 shouldered (2 pcs)
1 x Trompeta carburador con junta CNC para ZG
5 x T-Motor MN705-S Kv125 (pack 2 uds)
1 x Cuerpo para tren aterrizaje Ø 3 mm
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Adaptador de hélice 3.2 mm M6
1 x Tubo carbono Ø60 mm, Ø55 mm, L 2000 mm
1 x Helice 24x10 Super Silence
3 x Círculo autoadhesivo 15 mm (30 pcs)
1 x F9F COUGAR Grey ARF 1.562 mm
1 x Soporte para motor EME 55cc (4 pcs)
1 x Soporte para aviones
2 x Llave FESTO
1 x Tensor de riostras M2x22/35 (2pcs)
1 x PCM - Circuito protección bateria on-board 22.2v 6S
1 x F9F COUGAR Red ARF 1.562 mm
1 x Hélice 30x14 Super Silence
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø20 mm, Ø19 mm)
2 x Sistema cierre 450 mm con abrazadera (2 pcs)
2 x Rueda KOVO SLH con rodamiento y núcleo metálico 170x54 mm
1 x Horn micro type4 Ø 0,5(2 pcs)
1 x Aceite para hacer humo 3l Smoke
2 x Cono 57 mm aluminio
3 x Tornillo acero cilindro DA50/60/100/120
3 x Abrazadera con letrero (20 pcs)
1 x Brazo servo "L" 65x49 mm (2 pcs)
1 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 55 mm diámetro / eje 6
2 x Ametralladora MG 1,8 cm (5 pcs)
1 x Varilla carbono 8 mmx1000 mm
2 x ZENOAH ZG231cc SHL
1 x Tuerca autoblocante M5 (10 pcs)
1 x Sistema cierre negro doble cara 20x1000 mm
2 x Escape Pitts OS MAX.35.40 FP
2 x Eje ruedas 4x21 mm (2 uds)
1 x Telemetro 39x20 mm (2 pcs)
1 x Rodamiento 4/14/4 (5 pcs)
1 x Conector FESTO "Y" 3mm
1 x Pin Ø 2 mm para Kwik link MPJ2162/2163 (6 pcs)
1 x AXI 2826/8 V2
1 x Kit de montaje "S" para avión
3 x Cono tripala hélice plegable 42 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Conector MPX macho
1 x ESC 40A. Opto autoarranque Kolm
3 x Pletinas nylon medianas anclaje tren aterrizaje (4 uds)
1 x Monokote PLATINO metalizado (1.8x0.65m)
1 x Prisionero aluminio 3 mm Ø (4 uds)
1 x Sistema cierre HACKER 300 mm con abrazadera (2 pcs)
3 x Tornillos flush mount M2
1 x Termo-retráctil rojo tubo de 1,2x1000 mm 2:1
2 x Tornillo allen M4x20 (10 pcs)
1 x Monokote AZUL metalizado (1.8x0.65m)
2 x Hélice Vess 13x6 S
2 x Cono hélice plegable 45 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Tubo carbono (L1000 mm, Ø1 mm, Ø0,5 mm)
1 x Conector banana oro 5,5 mm antichispa
1 x AXI 2820/8 V2 Eje largo
1 x Rueda KOVO espuma dura 90x45 mm
1 x Rueda 5"-127 x 50 mm centro aluminio Ø5 mm
1 x Tuerca para insertar M5 (10 pcs)
1 x Cable adapter iCharger
1 x Codo DA-60 Drop 50mm Ø25mm
1 x Cargas cohete B4-0 (10 pcs)
1 x Aero-Master (Aero-naut)
1 x Arandela de bloqueo 4 mm (10 pcs)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø6 mm, Ø5,7 mm)
1 x Prop hub for DA 150/200, old version
1 x Arrancador Sullivan-STAR 601
2 x Brazo servo doble alu. RHINO
1 x PVC termo-retráctil batería 45 mm naranja transparente (1 m)
1 x Device Terminal
2 x P-47(CY model), Patas + ruedas
1 x Cono 105 mm Fibra GFK
1 x Tubo cola RAINBOW
1 x Calentador electrónico de bujías GLOW 7LP
2 x Motor OS 105 HZ-R Heli
2 x Servo SAVOX SB-2272 SG Highvoltage brushless (Rotor de cola)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,2 mm)
1 x Tubo ABS 8,0x7,0x1000 mm
2 x Codo escape motores 6,5-8 cm3
1 x Pasador Ø 1 x 6 mm (10 pcs)
1 x Adaptador de hélice 4 mm CN-Spinner
1 x Interruptor largo dos posiciones FUTABA
1 x Ball link aluminio M3 V1 rojo (10 pcs)
1 x Tren delantero 131 mm con amortiguación
1 x Tubo ABS 2,0x1,0x1000 mm
2 x Cartuchos de humo AX-3 blanco (10 pcs)
1 x Emisora Cadet 4Ch (V3) 2,4 GHz Mod.2
2 x UMX™ Whipit™ DLG BNF Basic (E-flite)
1 x Crimping sleeves para cables de 1.1 mm (10 pcs)
1 x Varilla carbono 6.0 mmx1000 mm
1 x Rueda superlight deluxe 56 mm (2 pcs)
1 x Soporte Guia Antena doble
1 x Batería LiPo GENS 450 mAh 2S 7,4V 25C (Gens Ace)
1 x Motor OS 95 AX
1 x DPSI 2001 RV
1 x EXTRA 300 78" V3 Orange/Blue
1 x Cable silicona 1,0 mm2 negro (100 m)
2 x LightBox SR
1 x Bisagra de aluminio desmontada 6x98 mm (2 pcs)
1 x Prolong. Macho XH 30 cm para 5 elem. cables silicona 0,25 mm2
1 x Arandela de bloqueo 3.5 mm (10 pcs)
2 x Neumático Ø 75 mm (1 ud) Electron Retracts
1 x Motor Mega AC 16/15/08
1 x Soporte Motor 400 "L"
1 x Adaptador 5,0 mm M6 para cono 40 mm hélice fija.
2 x Helice 22x10 Super Silence
1 x Gafas FPV Eachine EV800D
1 x Listón de CAOBA 1,5x1,5x1000 mm
1 x Tornillo M4x0,7x20 mm Cabeza Plana alum. anodizado azul (4 pcs)
1 x AXI 2212/26 V2
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 90 mm (2 pcs)
2 x Tornillo acero M1x8 (10 pcs)
1 x Rótula larga M2 con bola/tornillo (6 uds)
2 x Rueda KOVO espuma dura 73x24 mm con rodamiento (2 pcs)
2 x F-20 Tigershark (RBC Kits)
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA85/DA170
2 x Fundas de Luxe completas ASPIRE
1 x Disipador motor tipo 300
1 x Cono autoventilado hélice plegable 38 mm diámetro / eje 6 mm
1 x DINO Glider ARC
1 x Bateria RX JETI LiIon RB 2600 7.2v
1 x YAK-15 (RBC Kits)
1 x PVC termo-retráctil batería 105 mm transparente (1 m)
3 x Hélice 28x12 Super Silence
1 x Cable telemetría ALTIS 6 cm
1 x RCV 60 SP
1 x Rueda KOVO espuma dura 45x19 mm (2 pcs)
2 x PowerBox iGyro 1e
1 x Salvavidas Ø 17,0 mm (10 pcs)
1 x Thundertail (RBC Kits)
2 x Motor DA 85
1 x Tren aterrizaje Electrico ODYSSEY
1 x Rótula con bola plana M3 (10 pcs)
1 x Cable acero trenzado Ø 0,52 mm - 15 kp (10 m)
1 x Soporte Flybar metal LAMA
1 x Sistema cierre Mini 14x60 mm (4 pcs)
1 x Tornillo captador DA
1 x Junkers Ju-52 1630 mm, Set motorizacion
1 x Junta cilindro ZG20/ZG22/ZG23/ZG231 ZG26/G2D96-D/G230RC/G260RC
1 x Avanti XS 1.8m Jet RED Style (SebArt)
1 x Tornillo allen M4x12 (10 pcs)
1 x Adaptador de hélice 5 mm CN-Spinner
1 x Cabestrante de plástico de 88x30x36 mm
1 x Canal de ABS de 2,0x4,0x1000 mm
1 x Toma combustible carburador ZG45SL, ZG62/S/SL y ZG74B/ZG80B
2 x Motor DA 60
1 x Macchi MC72 50E ROJO/DORADO
1 x ZENOAH ZG 26SC with magneto ignition
1 x Conector FESTO 4-4mm
1 x Varilla carbono 5.0 mmx1000 mm
1 x PVC termo-retráctil batería 185 mm negro transparente (1 m)
3 x Junta escape para ZG 74B/ZG 80B
1 x Anemometro Xplorer3
1 x Ply-Span 450x600/13g Rojo
2 x Silenciador Acero Inox. ZG-38/S/SC
2 x Tuerca para montaje M3 (4 pcs)
2 x Ancla Hist. 67 mm (2 uds)
1 x Tubo de combustible para gasolina
1 x Soporte reenvio para freno retractil
1 x Piñon 15 dientes - diámetro eje 3,2 mm acerado
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 34 mm (2 pcs)
1 x ASPIRE Red ARF 2.000 mm
1 x Servo JETI DSHV 3D13T (13 Kg)
1 x Canal de ABS de 3,0x6,0x1000 mm
1 x Soporte Motor AC 28/7
1 x Juntas DLE-120
1 x Acoplador laton Ø 5.0 / 4.0 mm L: 25 mm
1 x VOYAGER Sport Jet 110" - 2790 mm Deco Mercedes
1 x Adaptador de hélice 2,3 mm M6
1 x Cono INO de 82 mm (Imitacion carbono)
3 x ZENOAH/ZG 20cc
1 x Tren delantero 141 mm con amortiguación
1 x Cono hélice plegable 40 mm diámetro / eje 4,0 mm
3 x Prisionero 2 mm Ø (4 uds)
1 x Disipador radial para motores MPJ AC 25/35-xx
1 x HAWKER HUNTER 1:5,8, Tren retractil electrico
1 x Cartucho de humo Verde 100 g
2 x Reductora en linea 2,8:1 para ZG38
1 x Plancha de balsa 2,5x100x1000 mm
1 x Rueda de cola para clase 20/60
1 x Tapón FESTO conector/tubo 4 mm
1 x Batería LiPo GENS 160 mAh 2S 7,4V 30C (Gens Ace)
1 x Rueda de cola 20 mm para modelos 0,5-1 Kg
5 x Soporte del rodamiento frontal LA500
1 x Batería LiPo GENS 5000 mAh 12S 44,4v 45C (Gens Ace)
1 x Ciano INSTA - CURE™ (225g)
1 x ODYSSEY BLACK Eagle ARF 2190 mm
1 x Disco freno Electron Retracts
1 x Cristal Universal RX 35.050 Ch 65
1 x Cono 40 mm plastico negro (Kavan)
2 x Aero-Master Fuselage (Aero-naut)
1 x Oracover Blanco 10 m
1 x Cable servos silicona 0,35 mm2 Graupner (100 m)
2 x Rueda KOVO espuma dura 43x14 mm (2 pcs)
1 x Soporte para bridas hasta 3 mm (0,12") para tornillo M3 (10 pcs)
2 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,0" M3 rojo
1 x PowerBox Teleconverter S-BUS 2
1 x Balsa salvavidas 47 mm
1 x Adaptador prision. 6 mm/M8 "long" 35 mm
1 x AXI 2826/6 V2
1 x Cierre cabina "One touch"
1 x Junta motor DA 50
1 x Junta escape DA-150
1 x Puntal M 1:32 3D (30 pcs)
1 x Adaptador PH5 para eje de 5mm M8 para AXI2820 y 2826
1 x Salvavidas Ø 35,0 mm blanco/rojo (2 pcs)
3 x Soporte Montaje Bateria 2500 (2 pcs)
1 x Cristal Universal RX 35.160 Ch 76
1 x Cable silicona 0,25 mm² negro (25 m)
1 x Canal de ABS de 1,0x2,0x1000 mm
1 x Cono autoventilado hélice plegable 40 mm diámetro / eje 3,17 mm
1 x Adaptador de hélice 2,3 mm M4 (Günther)
1 x AngelS 30E Cabina blanca (SebART)
1 x MicroPower E-Logger V4 100 A
2 x Horn 13,5x16 mm (2 pcs)
2 x ODYSSEY Navy ARF 2.190 mm, Set Alas
1 x Turbina FANTEX 4xx
1 x Motor Mega AC 16/07/04
1 x Arandela de bloqueo 1 mm (10 pcs)
1 x Set brocas Ø 1.5-2.0-2.5-3.0 mm (4 pcs)
1 x P-47 (CY model), Tren electrico completo
1 x Canadair CL-415 (aero-naut)
2 x Soporte Montaje Bateria 3200 / 4000 (2 pcs)
1 x Acople ALU Izda. M2,5 Ø 3 (2 uds)
1 x Adaptador 8 mm para AXI53xx
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 Diam (2 pcs)
1 x Cargador HITEC CG-42 TX 7.2v/ RX 4.8v (80 mA)
2 x Muleta Xpower H Prop Hub Ø6.0/42.5mm 0º
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø10 mm, Ø9,7 mm)
1 x PowerBox ROYAL SRS
1 x Thixotropic agente TM100, tin/75g (aprox. 1 L)
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado negro (4 pcs)
1 x Cable silicona 4,0 mm2 rojo (1 m)
1 x LO 100 ARC 3.3m,marco cabina
1 x AXI 4120/18 V2
2 x Adaptador prision. 4 mm/M8 "long" 35 mm
1 x Tubo de silicona diam 9 mm
3 x Cono hélice plegable 40 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Avanti XS 1.8m Jet Blanco/Azul (SebArt)
2 x Conector banana oro 3,5 mm
2 x Junta del cárter DA-100
1 x Hélice BIELA 28x12 3Bl Pusher
1 x Llave tuerca interrupotres Tx
1 x Sebart 50E AMARILLO/NEGRO (SebART)
1 x Turbina KingTech K45G Restart
1 x Set de Humo "S"
1 x Cartucho de humo Azul 140 g
1 x Epoxy FINISH-CURE™ 20 min (130g)
2 x Termo-retráctil azul tubo de 4,8x1000 mm 2:1
2 x Hélice 27x10 Super Silence
1 x D-9 "BeBe" (RBC Kits)
2 x Junta escape DA-60/120
1 x Hélice MENZ-S 15x8
2 x Hélice CAM-Carb-Light 10x4.5" (Hélice derecha)
2 x F-100 Super Sabre (RBC Kits)
1 x Tubo Tygon 7.94 x 4.76 mm 1 m
1 x Escape ZG 20/23/26
1 x Horn aluminio anodiazado 6 mm rojo con rótula
1 x Tornillo allen M3x12 (10 pcs)
1 x Bujía motor OS nº 8
2 x Adaptador prision. 8 mm/M12 "long"
1 x Emisora GRAUPNER MZ-24 Pro
1 x Chaveta DLE 111 Old
1 x Led (blanco - 2 pcs)
2 x Oracover Amarillo CADMIO 2 m
1 x Rueda FEMA 165 mm / 6 mm
1 x Sistema cierre 200 mm con abrazadera (2 pcs)
1 x Plancha de limoncillo 600x300x2.0 mm
1 x Sebart 50E ROJO/AZUL (SebART)
1 x ODYSSEY ARF 2190 mm + Electric Landig Gear,COMBO
4 x Prisionero 4 mm Ø (4 uds)
1 x L39 1:4,8, Tanque con soportes a escala
1 x SPITFIRE Mk-IX 81", Tren retractil electrico
1 x SAGITA Alsema 4,0 m
1 x Ancla 80 mm (2 uds)
1 x Horn de mando largo con rodamiento (2 ud)
1 x Batería LiPo GENS 4400 mAh 7S 25.9v 65C (Gens Ace)
1 x Soporte para centralita Optotronix
1 x Bancada AXI
1 x AXI 2217/12 V2
2 x Ply-Span 450x600/13g Blanco
1 x Conector banana oro 2 mm (Ultralight)
1 x LA-7 Lavochkin 2314 mm (CY model), Patas y ruedas
1 x WIND S 50E, Carena motor blanca/roja (SebART)
1 x MAULE M-7-420 2.8m Rojo
1 x Soporte nylon tren aterrizaje varilla Ø 2 mm (4 uds)
1 x Tornillo M2.5x10 (10 pcs)
2 x Cono autoventilado hélice plegable 40 mm diámetro / eje 6 mm
1 x Soporte motor indoor
1 x Rueda dentada 9724/09 para ZG 45
1 x Junta acero inox. VALACH VM 60/70/120/140
1 x Soporte escape ø 60 mm
1 x Arandela M3 negra (4 pcs)
1 x Carburador DA-35, DA-50R-DA-100L , VM-60/70
1 x Brazo de servo agujero 4 mm para FEMA 9810A
1 x DPSI RV Mini 6 Magic
1 x Conversión DLE 111 kit upgrade
1 x AXI 2826/12 V2 Eje largo
2 x AngelS 50E Tren de aterrizaje blanco (SebART)
2 x Conector FESTO "T" 3mm
1 x AXI 5345/18 HD V2
1 x Tren aterrizaje Electrico PC-21 Skymaster (Electron Retracs)
1 x Mig-25 "FOXBAT" (RBC Kits)
1 x Rueda goma Ø 58mm x 21 mm (2pcs) eje Ø 2.6mm
1 x Conector MPX negro macho
3 x Escape ZG22, ZG23, ZG231SLH, G2D96-D
1 x Cable Cargador FUTABA
1 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 6/25 spline 60º (Futaba) pitch 4 m
1 x Conector banana oro 0,8 mm
1 x Pilatus PC-21 2100 mm AMARILLO/NEGRO (SebArt)
1 x DPSI LR-S
1 x Cono hélice plegable 42 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Cañon antiaereo 10.5 cm (2 pcs)
1 x Piloto 1/12 "Langley"
2 x Sistema para cables (rojo)
1 x Hélice MEJLIK 18x8 CFK
1 x Cono plastico 63 mm rojo 2 blade
1 x Eachine Racer 250 Brushless Motor - BG2204 2300kv - CCW thread
1 x Hélice BIELA 16x8 3Bl (Tripala)
1 x Acoplador laton Ø 4.0 / 2.3 mm L: 20 mm
2 x Fundas alas/cola ODYSSEY
2 x Plancha contrachapado 498x247x1,2 mm
1 x Iniciadores para AX-60 (5 pcs)
1 x Disipador motor tipo 280
2 x Acoplador Micro M2 Ø 0,8 mm (10 pcs)
1 x Cono carbono para F3A 85 mm para Hacker Q-80
1 x Horn aluminio pequeño azul (2pcs)
1 x MythoS 140, carena ruedas gold (SebART)
1 x Acoplador helices 6/8 mm
1 x AXI 2814/10 V2 Eje largo
1 x Inversor de servo
1 x Termo-retráctil negro tubo de 12,7 mm 2:1
1 x Canula repuesto
2 x Tornillo allen M2x12
1 x Varilla latón Ø 0,8 mm x 1000 mm
1 x Cono 55 mm plastico blanco (Kavan)
1 x Micro Cristal RX 35.080 Ch 68
1 x Tubo carbono 3k-LW (L 2000 mm, Ø30 mm, Ø28 mm)
1 x Tuerca para montaje M3 (10 pcs)
1 x Rodamiento 688-2Z para AXI 5330/xx
1 x Iniciadores para AX-60 (5 pcs)
1 x Motor Mega AC 22/45/03 E
2 x Soporte cámara CFK con dumpers
2 x Combo FOXY C3530-700 + FOXY 85 Amp.
1 x Conector ABS "H" 4.0 mm x 1000 mm
1 x PowerBox iGyro 1e
1 x Ferrita 17x10x6.5 mm
2 x Cono cuatripala hélice plegable 40 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Perfil de ABS "T" 8.0x8.0x1000 mm
1 x Sukhoi 29S 140", Carena ruedas (Blanco/Azul)
1 x Cono hélice plegable 38 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Prisionero aluminio 5 mm Ø (4 uds)
1 x Pegamento FOAM - CURE™ (24g)
2 x Soporte nylon tren aterrizaje delantero Ø 4 mm (2 uds)
2 x Conector FESTO "T" 2mm
1 x Gafas Zurich Sport Sunglasse Dark Sensity MAGENTA
1 x Rueda FEMA 140 mm / 6 mm
1 x Motor OS 15 LA
1 x Horn 20x28,5 mm (2 pcs)
1 x Sukhoi 29S 2,6 m Amarillo/Negro (SebART)
1 x Cono 3D para DLE 30
1 x PowerBox Cockpit SRS (incl. SensorSwitch)
1 x Bateria RX JETI LiIon RB 5200 7.2v
1 x Racor 3/3 mm
1 x Soporte nylon tren aterrizaje varilla Ø 4 mm (4 uds)
1 x Horn aluminio LH largo L31xH30 (2pcs)
1 x Pasa muros FESTO 6-6 mm
1 x Bisagra de Flaps 33x9 mm (6 uds)
1 x Adaptador de hélice 3,2 mm M6
2 x Tuerca hexagonal M1,6 (20 pcs)
1 x Dogdrive props 12 mm
1 x Casquillo para grimpar cable de 0,85 mm (10 pcs)
1 x Catapulta Vasa model
1 x Mini AVANTI S EDF 80MM RTF
1 x Plancha aluminio 500x250x0.5 mm
1 x Sistema cierre 360 mm con abrazadera (2 pcs)
1 x Bisagra de nylon flaps 33x9 (2 pcs)
1 x Bujía 1/4-32
1 x Motor MVVS 58 IRS "Liquid cooled"
1 x Tubo escape flexible acero inox. Dia.25 mm x 50 cm
2 x Placa de montaje Ø 38 mm para motores eléctricos
1 x Llave inglesa de precisión L100 mm
1 x Piston DA-85/170
2 x Tornillo montaje placa motor DA100/120
1 x RCV 58 CD
1 x Avanti XS 1.8m Jet Blanco/Azul con tren aterrizaje(SebArt)
1 x Kit Sensor RPM para motores brushless
1 x Protector punta ala 30x10 (2 pcs)
3 x Cartucho de humo Rojo 140 g
1 x Barra pegamento caliente Rojo
1 x Iniciador FRX2 Wireless Receptor
2 x Piston G230RC / ZG231SLH / G2D70
1 x Horn de mando corto extrafuerte con rodamiento 2,8x15
1 x Fundas para el transporte clase F3A (SebART)
1 x Rueda superlight deluxe 75 mm (2 pcs)
1 x Cono 100 mm Fibra GFK
1 x Deposito Kevlar ASPIRE 4 L Kero / 1.5L humo
1 x Sistema para cables con tensor (silver)
1 x Adaptador de hélice 3 mm M6
1 x WIND S 50E, Carena ruedas blanca(SebART)
1 x Hélice BIELA 24x10 Sport 3Bl (Tripala)
1 x Pletinas nylon grandes anclaje tren aterrizaje (4 uds)
1 x Cono tripala hélice plegable 65 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø14 mm, Ø12 mm L:2000 mm)
1 x Antena FUTABA receptor Standard 2.4 GHz ( 200 mm aprox.)
1 x Soporte motor serie 990/1000 mm
1 x Cargador USB 120-240V AC
1 x Pata delantera ER40 (con rueda 80mm)
1 x Extintor CO2 - 2 Kg
1 x Gorra Hispano Aviación
1 x JU87B STUKA 60cc ARF -BlackHorse
1 x Kwik link micro 0.8mm (10 uds)
1 x Conector 5,0 mm EC5 macho con funda (2 pcs)
1 x Adaptador de hélice 6 mm M8
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Pipa Resonador Acero inox. 45-80 cc
1 x Adaptador de hélice 3.2 mm M8
2 x Condensador terminal JR
1 x Micro Cristal RX 35.890 Ch 189
1 x Programador HPP-21 PLUS HITEC digital servos PC
1 x Tornillo M2.9x13 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Brazo servo aluminio V1-JR 1,0" M2 dorado
1 x Circlick para eje 1.5 mm (10 pcs)
1 x Cañon 53/6 mm
1 x Hélice CAM-Carb-Light 14x6" (Hélice izquierda)
1 x Centralita de control OPTOTRONIX Aurora-LCU
1 x Rueda de cola para clase F3A
1 x Muleta 30 mm aluminio M8 Eje 5 mm "Z"
1 x Brazo servo aluminio V1-Hitec 1,5" M3 azul
1 x VBar Control RX-Satellite
1 x PowerBox Digi-Switch 5.9v JR/JR
1 x Muleta Xpower H Prop Hub 5,0/20 mm + 2,5°
1 x Arandela dentada 3.2 mm (20 pcs)
1 x Adaptador de hélice 3 mm M5 (corto)
1 x Horn aluminio pequeño amarillo (2pcs)
2 x Fundas BULL Mo1 2.6m de "Luxe"
1 x Cono 90 mm Fibra GFK
1 x Cable silicona 0,25 mm2 blanco (100 m)
1 x Pilatus PC-21 50E, Carena motor azul (SebArt)
1 x Listón de HAYA redondo 4,0 x 1000 mm
1 x Arandela Del. DA-85/100/100L/120
1 x Fournier RF-4D
1 x Batería LiPo GENS 5300 mAh 2S 7,4V 30C (Gens Ace)
1 x Oracover Verde 10 m
1 x Brazo servo aluminio V1-Hitec 20 mm M2 azul
1 x Soporte de alumino motor DA-50R
1 x Sistema para cables con tensor (negro)
2 x Tuerca para insertar M6 (10 pcs)
2 x Pin M1 (10 uds)
1 x ZERO Fighter A6M52 93" (2362 mm)
1 x Portaequipajes BIG-MALIBU XL 285x90x44 cm Gris
2 x Sistema doble encendido cartuchos humo
1 x X-RAY Micro QR
1 x Trompeta DA 50-R con flange y 2 M5x60
1 x Tren retractil electrico AVANTI XS 1.9m
1 x Hélice BIELA 17x8
1 x Combo ALTIMETRO SHRead
1 x PowerBox iGyro SRS
1 x Protector Conector Dean-T (1 pareja)
1 x Rodamiento delantero DA-50/60/170/VM120B2
1 x Futaba SBS-02A Air Pressure Telemetry Sensor (FASSTest/T-FHSS)
1 x Tren aterrizaje Electrico GALEB G4
2 x Termo-retráctil rojo tubo de 3,2x1000 mm 2:1
1 x Muleta 62 mm 0º
1 x Tuerca para insertar hexagonal M3 Br (4 pcs)
1 x Sistema cierre 330 mm con abrazadera (4 pcs)
1 x PowerBUS Lead 30 cm
1 x Carburador WALBRO para EME 55 cc
1 x Pilatus PC-21 2100 mm ROJO/BLANCO (SebArt)
1 x Barra pegamento caliente Negro
1 x Gee Bee R4 RED BULL
1 x Cono plástico blanco hélice fija 38 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Brazo doble servo Alu eje 3 mm
1 x Avanti S Jet, Tubo salida vectorial para JetCat P-180
1 x Tubo FESTO de poliuretano 3x0,5 mm (transparente)
1 x Horn de mando pequeño ajustable aluminio con rodamiento 2,8x15
1 x Cono INO de 63 mm (Imitacion carbono)
1 x KatanaS 50E Amarillo/Negro (SebART)
1 x Cono blanco autoventilado hélice plegable 42 mm diámetro / eje 6
1 x Extension 50cm Dispaly Royal/Champion SRS
1 x Soporte tren delantero metálico
1 x SERVO DES 707 BB MG, Piñones
1 x Conector ABS "L" 4.0 mm x 1000 mm
1 x Soporte aluminio para encendido (azul)
2 x Separador carburador DA-60/70
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø18,0 mm, Ø16,0 mm
1 x Hélice MEJLIK 20x8 CFK
1 x Tren retráctil tripata (Alfa model)
1 x Cono plastico rojo hélice plegable 30 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Anclaje carenado ruedas Ø 6 mm (2 uds)
1 x Filtro de gasolina grande
2 x Prisionero 5 mm Ø (4 uds)
1 x Prisionero allen M4x6
2 x Fresa corte diamante Ø 2.7mm (bola)
1 x AXI 2808/20 V2 Eje largo
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 5Diam (2 pcs)
1 x Skyhawk (RBC Kits)
1 x Aguja de baja DA-50R / 100I
1 x Fundas para el transporte clase Miss WIND 50 (SebART)
2 x Lija con papel de 13 mm
1 x Plancha contrachapado 600x300x2,5 mm
1 x AXI 2820/14 V2 Eje largo
1 x Palanca del cíclico LA500
1 x Sukhoi 29S 50E V2, Bancada motor (SebART)
2 x Cono autoventilado hélice plegable 38 mm diámetro / eje 3,17 mm
1 x Junta cilindro / aislante para ZG 38 / S / SC
1 x Biela MVVS 2.5 DFS/R (2.5cc Cabeza Azul)
1 x X-RAY Micro QR (Profundidad)
1 x Motor 2212 (1000KV) Cuadricópero F450
1 x Cinta autoadhesiva 10 mm x 16.80m; Diente 0.5 mm
1 x Ancla 50 mm (2 uds)
1 x Motor Mega AC 16/15/07
1 x Canister combo DLE 111 cc
1 x Ply-Span 450x600/13g Azul
1 x Oratex Natural White 2000 mm
1 x FOXY G2 C3530-700
1 x Conector MPX macho (doble PIN)
2 x Filtro de gasolina de fieltro Tillotson OW497
1 x Motor OS FS 95 V4T
1 x Cartucho de humo Verde 65 g
1 x Cono plastico hélice fija 45 mm
1 x Conector equilibrado XH (2S) macho (2 pcs)
1 x Tren retráctil veleros 3-7 Kg 3.8-4.3 (sin rueda) 70-82 mm
1 x AXI 2808/20 V2
1 x Horn aluminio pequeño rojo (2pcs)
1 x Soporte para tubo
1 x Hélice POWER-PROP 14x10
1 x ASPIRE Red ARF 2.000 mm, Parte Frontal Fuselaje
1 x PowerBox Cockpit
1 x Fijaciones rápidas para servos (25 pcs)
1 x Epoxy QUIK-CURE™ 5 min (130g)
1 x Sukhoi 29S 30E, Cabina amarilla (SebART)
1 x Kit frenos hidraulicos (2 discos)
1 x Prolongador Cable S-Bus
1 x Set 4 cables Y
2 x Conector Servo hembra 4 pines
1 x Set EDF Mini Avanti Full Aluminium
1 x SOLARFILM Lite Transparente (5m)
1 x Batería LiPo GENS 5500 mAh 4S 14,8V 50C (Gens Ace Hard Case)
1 x Plancha contrachapado 600x300x2,0 mm
1 x Fiat G-91 Frecce Tricolori RTF Set
1 x DC-3 Douglas (White/Blue) 1800 mm
1 x Funda plancha entelar PROF
1 x Set Struts ODYSSEY (sin ruedas)
1 x Motor EVOLUTION 35 cc Radial 7 cilindros 4T
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø9 mm, Ø8,7 mm)
1 x Tren delantero 121 mm con amortiguación
1 x USB Interface Adapter
1 x Cilindro de aire 40 mm
1 x Extension silicona 30 cm macho (Futaba)
1 x Rueda plastico 28 mm (2 pcs)
1 x Brazo servo aluminio V3-Hitec 1,5" M3 azul
1 x Set Bayonetas carbono ASPIRE
1 x Mini Avanti S 1.4m azul/blanco/rojo CLASSIC
1 x Led Flash (naranja - 2 pcs)
1 x Brazo servo aluminio V2-JR 1,0" M3 gold
2 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,5" M3 rojo
1 x Miss ULTIMATE 50E, Carena Motor roja (SebART)
1 x AXI 2212/20 V2
1 x Capuchón decorativo interruptores TX
1 x Hélice MEJLIK 32x12 EVO
1 x Eje para motores AXI 2212/xx
1 x SF260 SIAI MARCHETTI 50E amarillo/negro (SebArt)
1 x Tensor de riostras M2x29/43 (2pcs)
1 x Brazo servo aluminio V1-Futaba 23 mm M2 rojo
1 x Neumático Ø70 mm (1 ud)
1 x Sensor digital Air Speed con Pitot
1 x Tornillo M2x8 (10 pcs)
1 x Soporte trasero 25 mm para motor gasolina
1 x Hélice BIELA 23x10
1 x Chaveta DA50/85/100/150/200
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø0,7 mm, Ø0,3 mm)
1 x Prolong. XH / XH 30 cm para 3 elem. cables silicona 0,25 mm2
1 x Horn de mando 6/35 con rótula M3
1 x Conector equilibrado XH (2S) hembra (2 pcs)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø8,0 mm, Ø7,1 mm
1 x Trompetilla admisión carburador 90S-M (rojo)
1 x Motor Mega AC 16/35/01
1 x Tuerca para insertar M4 (4 pcs)
1 x Motor OS 37 SZ-H
1 x Horn aluminio roscado 6 mm con rótula
2 x Cargador Li Polymer Multi-Cell Multi-Rate Charger (MCMR)
2 x Tornillo M2.9x9.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
2 x Hélice CAM-Carb-Light 13x5" Q500
1 x PowerBUS to BUS
1 x Fibra carbono tela 200 g/m² (Aero, plain weave) 100 cm x 5m
1 x Plomo con adhesivo (2 pcs)
1 x Conector FESTO M7 racor XL Tygon
1 x Liston ABS 1,5x6,0x1000 mm
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Bisagra de nylon flaps/compuertas 27x10,5 (2 pcs)
1 x FunCup XL RR
1 x Brazos carbono para HITEC HS 65 (4 pcs)
1 x Tren delantero 090 mm con amortiguación
1 x Llanta C3 36/33,5/18,5 mm (neumáticos 55-70 mm)
1 x Miss Wind S 50E AMARILLO/NEGRO (SebART)
1 x Hélice BIELA 20x10 3Bl (Tripala)
1 x Rotula 6 mm hexagonal con bola M3 (10 pcs)
1 x Soporte ventral para AX-18/AX-60
1 x Fundas MB-339 (Alas-Profundidades)
3 x Arandela prop. ZG45SL, ZG62/S/SL y ZG74B/ZG80B
1 x Cono 76 mm aluminio
1 x Trompeta carburador ZG 20/26
1 x Rueda centro aluminio 2,5" (1 pcs)
1 x Adaptador 3,2 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x Jeti Advance 90 plus
1 x Rueda de morro 62 mm
1 x 100 AMP Electric Expander
1 x Soporte resonador 60 mm
1 x Clase 50E, Bayoneta ala (SebART)
1 x Círculo autoadhesivo para arandelas M3 (36 pcs)
1 x P-51D "Gunfighter" 89" (2260 mm)
1 x Racor "Y" 3 mm
1 x Líquido Humo AMARILLO Turbina 2,0 l
1 x Hélice CAM-Carb-Light 10x5" (Hélice derecha)
1 x Cable silicona 0,5 mm2 amarillo (50 m)
1 x Fundas de Luxe completas ODYSSEY
1 x Escape acero inox. DA-85/170
1 x Adaptador de hélice 2 mm M6
1 x Tarjeta programadora prog card II YGE
1 x Rodamiento medio DA-85/100/100L/150/170
1 x Prop Hub DA-50R
1 x Hélice POWER-PROP 11x9
1 x THERMIK XXXL CFK Electric
1 x Termo-retráctil verde tubo de 6,4x1000 mm 2:1
1 x PowerBUS Splitter
1 x Fox 4000 mm con flaps (Airwold) Oferta
1 x Plancha contrachapado Abedul 600x300x1,5 mm
1 x Avion Trainer EXCEL 2000 1.540 mm ARF
1 x Cristal Universal RX 35.170 Ch 77
1 x Pasa muros FESTO 4-4 mm
1 x AXI 4130/16 V2
1 x Servo SAVOX SH 1250 MG digi
1 x Hélice CAM-Carb-Light 11x7"
1 x Conector banana oro 2,5 mm (100 parejas)
1 x Brazo servo aluminio V2-Futaba 1,25" M3 rojo
1 x Soporte nylon M4 (2 uds)
1 x Cono INO 89 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Racor 4/3 mm
1 x Varilla latón hexagonal Ø 3.5 mm x 1000 mm
1 x PVC termo-retráctil batería 195 mm transparente (1 m)
1 x Avanti S 2.3m Jet AMARILLO/NEGRO + Tren retráctil (SebArt)
1 x MythoS 50E Blanco/Azul
1 x Monokote ROJO misil (1.8x0.65m)
1 x Rodamiento one-way LA500
1 x Prisionero 6 mm Ø (4 uds)
1 x Tornillo aluminio rojo DA50-R M5x20mm
1 x Cono Aluminio hélice fija 40 mm diámetro / eje 3,0 mm
1 x Motor EVOLUTION 10 GX gasolina
1 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x Hélice BIELA 26x18
1 x Eje barco de 290 mm M4/M4 6.0x4.0 mm
1 x 140 AMP Electric Expander
1 x Tuerca Helice Rocket 400 o Phantom
1 x Hélice MENZ-S 26x12 Tripala
1 x Soporte frontal tren de aterrizaje 25x32x16
1 x Rótula INDUSTRIAL con bola M3 (2 uds)
1 x Set de piñones metálicos HS85MG/5085MG
1 x Racor 4/4 mm
1 x Polea de bronce 12/2 (2 pcs)
1 x Brazo servo doble aluminio JR/Graupner 40 mm M3 F3A gold
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 100 mm (2 pcs)
1 x Cono 60 mm plastico blanco (Kavan)
1 x Canister combo DLE 55 cc
1 x Piñon 24 dientes - diámetro eje 3,2 mm acerado
1 x Bancada servo alas HS80/HS81/82/85 (2 pcs)
1 x Adaptador 5 LiPos XH>EH
1 x Hélice MENZ-S 24x10 Tripala
1 x Batería LiPo GENS 3300 mAh 5S 18.5v 25C (Gens Ace)
1 x Conector MPX negro hembra
1 x Perfil de ABS de media caña 3x1000 mm
1 x Cable silicona 0,75 mm2 negro (25 m)
1 x PowerBox Sensor 5.9v
1 x Codo escape Diam. 15 mm x 0.4 mm
1 x Micro Cristal RX 35.170 Ch 77
1 x Focke Wulf FW-190A-8 93", Tren retractil neumatico
1 x Rueda ECOTOP 5,00" (2 pcs)
1 x Led (azul - 2 pcs)
1 x BABY planeador, planos (Aero-naut)
1 x Motor OS 105 HZ-R con pipa 105
1 x Cable silicona 0,75 mm2 negro (1 m)
2 x Conector 2 mm hembra (2 pcs) con conector de seguridad
1 x Rótula larga M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x PowerBox Smart-Switch
1 x Cierre/Anclaje Ala M3 Azul (2 pcs)
1 x Adaptador de 2,3 mm para conos de 30 mm
1 x Tren delantero 100 mm con amortiguación
1 x Cierre/Anclaje Ala M6 Rojo (2 pcs)
1 x Cono 102 mm aluminio
1 x Tarjeta Programadora Jeti Advance Pro
1 x WIND S 50E, Carena rueda amarilla (SebART)
1 x Cierre/Anclaje Ala M3 Rojo (2 pcs)
1 x Hélice BIELA 32x18D
1 x Cable silicona 2,5 mm2 negro (25 m)
1 x Conector empalme tubo de combustible (rojo)
1 x Hélice BIELA 28x10
1 x Captador OS GT 33 cc
1 x Tren delantero 155 mm con rueda 70 mm
1 x Plancha de balsa 1,5x100x1000 mm
1 x Skyray (RBC Kits)
1 x Tubo Tygon 7.94 x 4.76 mm 15 m
1 x Helice CAM-Carb-Light 10x5" (Helice derecha)
1 x Bisagra PIN mediana (12 uds)
1 x Ancla 25 mm (2 uds)
1 x Fuselaje autogiro RAINBOW
1 x Conector JR/Uni Servo hembra BLUE silicon (10 pcs)
1 x Llaves mini mordaza/bloqueo (2 uds)
1 x Hélice BIELA 24x12 3Bl (Tripala)
1 x Stick emisora V1/M3 Plata Duraluminio Futaba/Hitec/Spektrum
1 x Housing-upper del cíclico LA500
1 x ESC RAY G2 R-40B BEC
1 x Rótula V1 larga M2/M1,6 3Diam negra (6 pcs)
1 x Ferrita 27x14x7 mm
1 x Encendido RCEXL A-02
1 x Escape con silenciador trasero para DA-120
1 x Hélice CAM-Carb-Light 10x5" (Hélice izquierda)
1 x Brazo servo aluminio V2-Hitec 1,5" M3 azul
1 x AXI 2814/16 V2
1 x Acoplador laton Ø 5 mm L: 25 mm
1 x MicroPower E-Logger V3 con conector T
1 x Pilatus PC-21 50E, Set Pilotos (SebArt)
1 x Carburador DLE 30
1 x Conector FESTO "Y" 4-4-4 mm
1 x 8Wx2 Gears-Spotlight, UltraPower, 20mm White
1 x Trompetilla admisión carburador 90D-L (rojo)
1 x Pilatus PC-21 50E, Fundas Alas (SebArt)
1 x Kontronik ProgUnit
1 x Autoarranque DLE55, EME55/60, DLA56, SE 55
1 x Servo DITEX EL0510M
1 x LA-7 2450 mm(CY model)
1 x Junta metálica codo/cilindro DA60R/DA120
1 x Hélice BIELA 25x10 (3 Palas) Escala Corsair
1 x Servo HITEC D645 MW
1 x Servo DITEX TD2612S
1 x Jeti Advance 12 plus
1 x Hélice BIELA 22x10
1 x Cono INO 70 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Pinza de cierre tubo 6 mm
1 x Funda cobertora clase F3A (SebART)
1 x Reductora PG para motores 500/600 (3,33:1)
1 x Kwik link blanco largo (10 pcs)
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (20 pcs)
1 x Cristal RX 35.250 Ch 285
1 x Tuerca autoblocante M2 aluminio (4 pcs)
1 x Servo MKS 6100 DS
1 x Cañon 12.7 cm (2pc)
1 x Soporte bateria LiPo V2 M (negro)
1 x Cable silicona 2,5 mm2 rojo (25 m)
1 x Codo escape para SAITO FA65/72/80/82a/91S/100/
1 x Rueda de cola 38 mm V2
289,091.11EUR
Fabricantes
Idiomas
Español English
Monedas